

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ (กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์) 67

ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วย	ประมาณ			ปริมาณ การใช้	ประมาณ คลังยกมา	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค - ธ.ค		งวดที่ 2 ม.ค - มี.ค		งวดที่ 3 เม.ษ - มิ.ย		งวดที่ 4 ก.ค - ก.ย		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ขนาดบรรจุ	จัดซื้อปี 64	จัดซื้อปี 65						จัดซื้อปี 66	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	จำนวน
1	Glucose	754 test	5,278.00	5,278.00	5,278.00	6,032.00	754.00	5,278.00	3.00	15,834.00	1,508	4,524.00	1,508	4,524.00	1,508	4,524.00	754	2,262.00	5,278	15,834.00
2	Bun	1054 test	2,108.00	2,108.00	2,108.00	4,216.00	-	4,216.00	6.05	25,506.80	1,054	6,376.70	1,054	6,376.70	1,054	6,376.70	1,054	6,376.70	4,216	25,506.80
3	Creatinin	908 test	5,448.00	5,448.00	7,264.00	9,080.00	908.00	8,172.00	8.68	70,932.96	1,816	15,762.88	1,816	15,762.88	2,724	23,644.32	1,816	15,762.88	8,172	70,932.96
4	Cholesterol	1080 test	4,320.00	4,320.00	5,400.00	5,400.00	-	5,400.00	7.32	39,528.00	1,080	7,905.60	2,160	15,811.20	1,080	7,905.60	1,080	7,905.60	5,400	39,528.00
5	Triglyceride	1080 test	5,400.00	5,400.00	5,400.00	6,480.00	1,080.00	5,400.00	9.23	49,842.00	2,160	19,936.80	2,160	19,936.80	1,080	9,968.40	-	-	5,400	49,842.00
6	HDL	908 test	5,448.00	5,448.00	5,448.00	6,356.00	908.00	5,448.00	18.20	99,153.60	908	16,525.60	1,816.00	33,051.20	908	16,525.60	1,816	33,051.20	5,448	99,153.60
7	Uric acid	1094 test	2,188.00	1,094.00	2,188.00	2,188.00	-	2,188.00	6.20	13,565.60	-	-	1,094	6,782.80	-	-	1,094	6,782.80	2,188	13,565.60
8	Protein	1080 test	2,160.00	1,080.00	2,160.00	2,160.00	-	2,160.00	4.12	8,899.20	1,080	4,449.60	-	-	1,080	4,449.60	-	-	2,160	8,899.20
9	Albumin	1080 test	1,080.00	1,080.00	2,160.00	2,160.00	-	2,160.00	4.12	8,899.20	1,080	4,449.60	-	-	1,080	4,449.60	-	-	2,160	8,899.20
10	Bilirubin -T	720 test	2,160.00	2,160.00	1,440.00	2,880.00	-	2,880.00	5.00	14,400.00	720	3,600.00	720	3,600.00	720	3,600.00	720	3,600.00	2,880	14,400.00
11	Bilirubin -D	720 test	720.00	1,440.00	1,440.00	2,160.00	-	2,160.00	5.00	10,800.00	720	3,600.00	720	3,600.00	-	-	720	3,600.00	2,160	10,800.00
12	AST	1160 test	1,160.00	2,320.00	2,320.00	2,320.00	-	2,320.00	7.00	16,240.00	-	-	1,160	8,120.00	-	-	1,160	8,120.00	2,320	16,240.00
13	ALT	1160 test	3,480.00	2,320.00	2,320.00	2,320.00	-	2,320.00	7.00	16,240.00	-	-	1,160	8,120.00	-	-	1,160	8,120.00	2,320	16,240.00
14	ALP	1054 test	2,108.00	2,108.00	3,162.00	3,162.00	-	3,162.00	7.00	22,134.00	1,054	7,378.00	1,054	7,378.00	-	-	1,054	7,378.00	3,162	22,134.00
15	M53-Diluent 20 litre	ถัง	16.00	16.00	16.00	22.00	2.00	20.00	2,715.00	54,300.00	5	13,575.00	5	13,575.00	5	13,575.00	5	13,575.00	20	54,300.00
16	M53-LH Lyse (ฝาเขียว)	1pk/2ขวด	6.00	6.00	8.00	8.00	-	8.00	9,580.00	76,640.00	2	19,160.00	2	19,160.00	2	19,160.00	2	19,160.00	8	76,640.00
17	M53- Lyse LEO (I) (ฝาแดง)	ขวด	10.00	10.00	10.00	13.00	-	13.00	5,995.00	77,935.00	3	17,985.00	3	17,985.00	4	23,980.00	3	17,985.00	13	77,935.00
18	M53- Lyse LEO (II) (ฝาดำ)	ขวด	4.00	4.00	5.00	8.00	-	8.00	4,182.50	33,460.00	2	8,365.00	2	8,365.00	2	8,365.00	2	8,365.00	8	33,460.00
19	M53-Cleanser (ฝ้าน้ำเงิน)	ขวด	12.00	12.00	12.00	12.00	-	12.00	1,875.00	22,500.00	4	7,500.00	4	7,500.00	-	-	4	7,500.00	12	22,500.00
20	Electrolyte (A,B,R)	840 test/Set	12.00	12.00	12.00	7.00	-	7.00	30,000.00	210,000.00	2	60,000.00	2	60,000.00	2	60,000.00	1	30,000.00	7	210,000.00
21	Trop-I	25 test/กล่อง	25.00	25.00	25.00	31.00	1.00	30.00	4,750.00	142,500.00	8	38,000.00	7	33,250.00	8	38,000.00	7	33,250.00	30	142,500.00
22	PT/INR	600 test/Set	32.00	30.00	22.00	2.00	-	2.00	42,000.00	84,000.00	1	42,000.00	-	-	-	-	1	42,000.00	2	84,000.00
23	ATK Covid-19 Ag	20test/กล่อง	4.00	12.00	100.00	100.00	-	100.00	825.00	82,500.00	50	41,250.00	-	-	50	41,250.00	-	-	100	82,500.00
24	Leptospirosis	30 test/กล่อง	2.00	2.00	4.00	5.00	-	5.00	2,700.00	13,500.00	2	5,400.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00	5	13,500.00
25	Scrub Typhus	25 test/กล่อง	4.00	4.00	4.00	5.00	-	5.00	2,340.00	11,700.00	2	4,680.00	1	2,340.00	1	2,340.00	1	2,340.00	5	11,700.00
26	Typhoid	25 test/กล่อง	-	1.00	1.00	-	-	-	2,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	SD Bioline HIV 1/2	40 test/กล่อง	16.00	16.00	16.00	20.00	-	20.00	2,400.00	48,000.00	5	12,000.00	5	12,000.00	5	12,000.00	5	12,000.00	20	48,000.00
28	HIV Determine	100 test/กล่อง	-	-	-	1.00	-	1.00	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	-	-	-	-	-	-	1	12,000.00
29	Dengue NS1	25 test/กล่อง	1.00	3.00	3.00	20.00	-	20.00	2,500.00	50,000.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	20	50,000.00
30	Dengue IgM+IgG	25 test/กล่อง	1.00	2.00	3.00	5.00	-	5.00	2,375.00	11,875.00	1	2,375.00	1	2,375.00	1	2,375.00	2	4,750.00	5	11,875.00
31	Influenza A&B	25 test/กล่อง	-	1.00	1.00	4.00	-	4.00	5,000.00	20,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00
32	On-Call Advanced	50 ชิ้น/กล่อง	360.00	360.00	360.00	419.00	19.00	400.00	280.00	112,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00	400	112,000.00
33	UPT	50 ชิ้น/กล่อง	3.00	4.00	4.00	10.00	-	10.00	175.00	1,750.00	3	525.00	2	350.00	3	525.00	2	350.00	10	1,750.00
34	Slide ไส้	72 ชิ้น/กล่อง	50.00	50.00	50.00	52.00	2.00	50.00	32.00	1,600.00	-	-	50	1,600.00	-	-	-	-	50	1,600.00
35	Slide ฝา	72 ชิ้น/กล่อง	100.00	100.00	100.00	112.00	12.00	100.00	35.00	3,500.00	-	-	50	1,750.00	-	-	50	1,750.00	100	3,500.00
36	Acid Fast Stain (AFB)	4x450 ml	6.00	6.00	6.00	10.00	-	10.00	1,300.00	13,000.00	2	2,600.00	3	3,900.00	2	2,600.00	3	3,900.00	10	13,000.00
37	Gram stain	4x450 ml	2.00	1.00	2.00	7.00	2.00	5.00	1,300.00	6,500.00	2	2,600.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	5	6,500.00
38	Dip QIuick	4x450 ml	1.00	4.00	5.00	10.00	2.00	8.00	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	8	8,000.00
39	Capillary tube	10*100 pcs	-	4.00	6.00	6.00	-	6.00	590.00	3,540.00	2	1,180.00	1	590.00	2	1,180.00	1	590.00	6	3,540.00
40	Tip เหลือง	1000 ชิ้น	6.00	5.00	6.00	10.00	-	10.00	270.00	2,700.00	3	810.00	2	540.00	2	540.00	3	810.00	10	2,700.00
41	Tip ฟ้า	1000 ชิ้น	1.00	1.00	1.00	2.00	-	2.00	360.00	720.00	1	360.00	-	-	-	-	1	360.00	2	720.00

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ (กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์) 67


ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567


ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วย	ประมาณ			ปริมาณ การใช้	ประมาณ คลังยกมา	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค - ธ.ค		งวดที่ 2 ม.ค - มี.ค		งวดที่ 3 เม.ษ - มิ.ย		งวดที่ 4 ก.ค - ก.ย		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ขนาดบรรจุ	จัดซื้อปี 64	จัดซื้อปี 65						จัดซื้อปี 66	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	จำนวน
42	Tube K3 EDTA 3 ml. (จุ)	100 ซึ้น/pk	50.00	50.00	50.00	100.00	-	100.00	138.00	13,800.00	30	4,140.00	20	2,760.00	30	4,140.00	20	2,760.00	100	13,800.00
43	Tube K3 EDTA 0.5 ml (จุ)	50 ซึ้น/pk	5.00	6.00	6.00	20.00	-	20.00	175.00	3,500.00	5	875.00	5	875.00	5	875.00	5	875.00	20	3,500.00
44	Tube 3.2% Sodium citra	100 ซึ้น/pk				120.00	-	120.00	235.00	28,200.00	30	7,050.00	30	7,050.00	30	7,050.00	30	7,050.00	120	28,200.00
45	Heparin tube 3 ml. (จุกร)	100 ซึ้น/pk	100.00	100.00	110.00	150.00	10.00	140.00	178.00	24,920.00	40	7,120.00	30	5,340.00	40	7,120.00	30	5,340.00	140	24,920.00
46	Tube NaF (จุกหา)	100 ซึ้น/pk	-	-	1.00	2.00	-	2.00	160.00	320.00	1	160.00		-		-	1	160.00	2	320.00
47	Tube ESR (จุกค่า)	100 ซึ้น/pk	-	-	1.00	2.00	-	2.00	180.00	360.00	1	180.00		-		-	1	180.00	2	360.00
48	Tube Non-Vac 6 ml (จุก)	100 ซึ้น/pk	-	-	10.00	50.00	-	50.00	190.00	9,500.00	20	3,800.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	50	9,500.00
49	Tube plastic Tube 12*7	500 ซึ้น	2.00	2.00	3.00	5.00	2.00	3.00	500.00	1,500.00	1	500.00		-	1	500.00	1	500.00	3	1,500.00
50	Tube แก้ว 13*100	72ซึ้น/1pk	4.00	4.00	4.00	4.00	-	4.00	850.00	3,400.00	2	1,700.00		-	2	1,700.00		-	4	3,400.00
51	Tube แก้ว 12*75	72ซึ้น/1pk	-	-	4.00	4.00	-	4.00	850.00	3,400.00	2	1,700.00		-	2	1,700.00		-	4	3,400.00
52	จุกปีทดสอบเลือด	500 ซึ้น	1.00	2.00	2.00	2.00	-	2.00	500.00	1,000.00	1	500.00		-	1	500.00		-	2	1,000.00
53	Urine Strip 2 Glu/Pro	100 test/กล่อง	40.00	50.00	50.00	50.00	-	50.00	85.00	4,250.00	30	2,550.00		-	20	1,700.00		-	50	4,250.00
54	Urine Strip 4 Glu/Pro/p	100 test/กล่อง	40.00	50.00	50.00	50.00	-	50.00	200.00	10,000.00	20	4,000.00		-	30	6,000.00		-	50	10,000.00
55	2AC Microalbumin	50 Test	20.00	25.00	25.00	-	-	-	1,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Methamphetamine	กล่อง	-	5.00	8.00	10.00	2.00	8.00	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	8	8,000.00
57	Marijuana (THC) ก็ยฐา	กล่อง	-	-	-	2.00	-	2.00	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00		-		-	1	1,000.00	2	2,000.00
58	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล	ม้วน	90.00	100.00	100.00	100.00	-	100.00	300.00	30,000.00	20	6,000.00	30	9,000.00	30	9,000.00	20	6,000.00	100	30,000.00
59	Anti-A	5ml	-	3.00	4.00	4.00	-	4.00	80.00	320.00	2	160.00		-	2	160.00		-	4	320.00
60	Anti-B	5ml	-	3.00	4.00	5.00	1.00	4.00	80.00	320.00	2	160.00		-	2	160.00		-	4	320.00
61	Anti-AB	5ml	-	-	2.00	2.00	-	2.00	80.00	160.00	1	80.00		-	1	80.00		-	2	160.00
62	Anti-D (Rh)	5ml	-	1.00	3.00	3.00	-	3.00	200.00	600.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00		-	3	600.00
63	Cover glass	5x200 pcs	5.00	5.00	5.00	5.00	-	5.00	450.00	2,250.00		-	3	1,350.00	2	900.00		-	5	2,250.00
64	DCIP	กล่อง	2.00	1.00	1.00	2.00	-	2.00	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00		-	1	1,800.00		-	2	3,600.00
65	HbsAg	50 test/กล่อง	6.00	4.00	4.00	5.00	1.00	4.00	400.00	1,600.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00
66	HbsAb	50 test/กล่อง	2.00	2.00	2.00	2.00	-	2.00	450.00	900.00	1	450.00		-	1	450.00		-	2	900.00
67	HBcAb	50 test/กล่อง	-	1.00	1.00	2.00	-	2.00	875.00	1,750.00		-	1	875.00		-	1	875.00	2	1,750.00
68	Anti-HCV	25 test/กล่อง	-	2.00	2.00	2.00	-	2.00	500.00	1,000.00	1	500.00		-	1	500.00		-	2	1,000.00
69	Rheumatoid facter	pk	2.00	2.00	2.00	2.00	-	2.00	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00		-	1	1,200.00		-	2	2,400.00
70	VDRL	Set	1.00	1.00	2.00	2.00	-	2.00	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00		-	1	1,800.00		-	2	3,600.00
71	Occult blood (FOB)	25 test/กล่อง	2.00	2.00	6.00	12.00	2.00	10.00	412.50	4,125.00	3	1,237.50	2	825.00	3	1,237.50	2	825.00	10	4,125.00
72	Tube urine	1000 ซึ้น	2.00	2.00	3.00	3.00	-	3.00	2,000.00	6,000.00	1	2,000.00		-	1	2,000.00	1	2,000.00	3	6,000.00
73	กระป๋อง Urine (ฝาเหลือง)	100 ซึ้น/ถุง	70.00	80.00	80.00	100.00	20.00	80.00	210.00	16,800.00	20	4,200.00	20	4,200.00	20	4,200.00	20	4,200.00	80	16,800.00
74	กระป๋อง Urine (ฝาเขียว)	100 ซึ้น/ถุง	3.00	10.00	10.00	10.00	-	10.00	500.00	5,000.00	5	2,500.00		-	5	2,500.00		-	10	5,000.00
75	ดิสก์ไลต์เสมหะ (สีฟ้า)	100 ซึ้น	20.00	20.00	20.00	20.00	-	20.00	180.00	3,600.00	10	1,800.00		-	10	1,800.00		-	20	3,600.00
76	ดิสก์ไลต์อุจจาระ (สีเทา)	100 ซึ้น	20.00	20.00	20.00	20.00	-	20.00	180.00	3,600.00	10	1,800.00		-	10	1,800.00		-	20	3,600.00
77	HbA1C	480 test/Pk	960.00	960.00	960.00	1,920.00	-	1,920.00	90.00	172,800.00	480	43,200.00	480	43,200.00	480	43,200.00	480	43,200.00	1,920	172,800.00
78	Parafilm	ม้วน	3.00	3.00	2.00	3.00	-	3.00	1,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00		-	3	3,000.00
79	Immersion Oil	ขวด	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	3,000.00	3,000.00		-	1	3,000.00		-		-	1	3,000.00
80	ESR	กล่อง	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00		-		-		-	1	2,000.00
81	10% KOH	ขวด	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	700.00	700.00		-		-		-	1	700.00	1	700.00
82	ขวด Hemoculture	ขวด	-	-	-	1,200.00	-	1,200.00	150.00	180,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	1,200	180,000.00


แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ (กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์) 67

ประมาณการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณ			ปริมาณ การใช้	ประมาณ คลังยกมา	ประมาณ จัดซื้อปี 67	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค - ธ.ค		งวดที่ 2 ม.ค - มี.ค		งวดที่ 3 เม.ษ - มิ.ย		งวดที่ 4 ก.ค - ก.ย		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			จัดซื้อปี 64	จัดซื้อปี 65	จัดซื้อปี 66						แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	แผนซื้อ	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	รวม									2,079,470.36	75	589,136.28	55	498,818.58	66	513,406.32	58	478,109.18	254	2,079,470.36	

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
(นางสาวปภากร ยาสมุทร)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ
(นางสาวมีทนา สมบัติวัฒนาเวศ)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ
(นายสมภพ เมืองชื่น)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ปริมาณ การใช้	ปริมาณคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า บาท	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-	มูลค่า บาท	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า บาท	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า บาท	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 64	ปี 65	ปี 66 (กค)														จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	สื่อยศาสตร์ช่องปาก																					
1	ยาซา. 2 %	ทันตกรรม	กล่อง	18	24	25	30	9	21	520.00	10,920.00	6	3,120.00	5	2,600.00	5	2,600.00	5	2,600.00	21	10,920.00	
2	ยาซา. 4 %	ทันตกรรม	กล่อง	18	22	21	25	9	16	990.00	15,840.00	4	3,960.00	4	3,960.00	4	3,960.00	4	3,960.00	16	15,840.00	
3	Topical gel	ทันตกรรม	ขวด	1	1	-	1	-	1	560.00	560.00	-	-	-	-	1	560.00	-	-	1	560.00	
4	Short dental needle 0.2	ทันตกรรม	กล่อง	10	11	14	20	2	18	219.35	3,948.30	6	1,316.10	6	1,316.10	6	1,316.10	-	-	18	3,948.30	
5	Long dental needle 0.3	ทันตกรรม	กล่อง	6	8	8	10	3	7	219.35	1,535.45	4	877.40	3	658.05	-	-	-	-	7	1,535.45	
6	Gel foam	ทันตกรรม	กล่อง	1	1	-	1	-	1	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	
7	Surgicel	ทันตกรรม	กล่อง	-	-	1	1	-	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	-	-	1	5,400.00	
8	Alveogyl	ทันตกรรม	ขวด	1	-	1	-	-	-	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	Astringent	ทันตกรรม	กล่อง	1	1	-	1	-	1	1,340.00	1,340.00	-	-	1	1,340.00	-	-	-	-	1	1,340.00	
10	Carbide long shank Fis	ทันตกรรม	Pc	-	5	5	10	-	10	70.00	700.00	-	-	-	-	-	-	10	700.00	10	700.00	
11	Carbide long shank Ro	ทันตกรรม	Pc	-	5	10	10	-	10	70.00	700.00	-	-	-	-	-	-	10	700.00	10	700.00	
12	Dental Forceps NO.150.	ทันตกรรม	อัน	2	-	-	2	-	2	2,300.00	4,600.00	-	-	-	-	-	-	2	4,600.00	2	4,600.00	
13	Minnesota	ทันตกรรม	อัน	2	-	2	2	-	2	1,050.00	2,100.00	-	-	-	-	-	-	2	2,100.00	2	2,100.00	
14	Elevators straight Berna	ทันตกรรม	ชิ้น	4	2	-	-	-	-	1,870.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	Luxator	ทันตกรรม	อัน	-	-	-	1	-	1	3,600.00	3,600.00	-	-	-	-	-	-	1	3,600.00	1	3,600.00	
	ทันตกรรมหัตถการ																					
16	Universal composite fill	ทันตกรรม	หลอด	14	16	24	28	2	26	799.29	20,781.54	7	5,595.03	7	5,595.03	6	4,795.74	6	4,795.74	26	20,781.54	
17	Flowable composite fill	ทันตกรรม	ชุด	3	1	4	6	0	6	802.50	4,815.00	1	802.50	2	1,605.00	2	1,605.00	1	802.50	6	4,815.00	
18	Bonding agent	ทันตกรรม	ขวด	4	4	4	6	-	6	1,695.95	10,175.70	2	3,391.90	1	1,695.95	2	3,391.90	1	1,695.95	6	10,175.70	
19	Etching Gel	ทันตกรรม	แพ็ค	6	6	4	6	2	4	420.00	1,680.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	4	1,680.00	
20	GI	ทันตกรรม	ชุด	1	1	2	2	-	2	3,200.00	6,400.00	-	-	1	3,200.00	-	-	1	3,200.00	2	6,400.00	
21	Dycal	ทันตกรรม	ชุด	1	1	1	1	-	1	719.04	719.04	-	-	1	719.04	-	-	-	-	1	719.04	
22	Vitrebond	ทันตกรรม	ชุด	1	-	1	1	-	1	2,140.00	2,140.00	-	-	-	-	1	2,140.00	-	-	1	2,140.00	
23	knit cord (Alumium)	ทันตกรรม	ขวด	1	4	-	3	-	3	450.00	1,350.00	-	-	-	-	3	1,350.00	-	-	3	1,350.00	
24	Unimatrix Refill # M	ทันตกรรม	กล่อง	1	-	-	-	-	-	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	Matrix Band 0.04/7 mm	ทันตกรรม	กล่อง	-	1	-	1	-	1	300.00	300.00	-	-	1	300.00	-	-	-	-	1	300.00	
26	Milar strip	ทันตกรรม	กล่อง	-	1	-	1	-	1	380.00	380.00	-	-	1	380.00	-	-	-	-	1	380.00	
27	Plastic instrument Fillin	ทันตกรรม	อัน	3	4	-	4	-	4	1,390.00	5,560.00	-	-	-	-	-	-	4	5,560.00	4	5,560.00	
28	Astropol HP Pink	ทันตกรรม	กล่อง	1	2	4	5	-	5	135.00	675.00	-	-	5	675.00	-	-	-	-	5	675.00	
29	Astropol HP Green/Gre	ทันตกรรม	กล่อง	1	4	16	10	-	10	135.00	1,350.00	-	-	10	1,350.00	-	-	-	-	10	1,350.00	
30	Dura white	ทันตกรรม	กล่อง	1	0	1	0	-	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	Diamond bur (Round/fit	ทันตกรรม	แผง	12	19	45	40	-	40	36.00	1,440.00	-	-	-	-	-	-	40	1,440.00	40	1,440.00	
32	Wedge refill (sectional	ทันตกรรม	set	-	2	-	1	-	1	1,284.00	1,284.00	-	-	-	-	-	-	1	1,284.00	1	1,284.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ปริมาณ การใช้	ปริมาณคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า บาท	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66 (กค)							มูลค่า (ม.ค.- พ.ค.)	มูลค่า บาท				จำนวน	มูลค่า (บาท)		
	ศัลยศาสตร์ช่องปาก																				
33	Matrix refill (sectional n	ทันตกรรม	set	-	5	1	1	-	1	2,140.00	2,140.00	-	-	-	-	1	2,140.00	1	2,140.00		
34	V3 Ring refill universal	ทันตกรรม	pack	2	1	-	1	-	1	5,243.00	5,243.00	-	-	-	-	1	5,243.00	1	5,243.00		
	วิทยาการเลนไดodont																				
35	Sodium hypochlorite 1	ทันตกรรม	ขวด	-	-	2	1	-	1	150.00	150.00	-	-	1	-	-	150.00	-	1	150.00	
36	Chlohexidine 2 %	ทันตกรรม	ขวด	2	2	-	2	2	-	950.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
37	EDTA 17%/RC prep	ทันตกรรม	set	-	-	1	1	-	1	600.00	600.00	-	-	1	-	-	600.00	-	1	600.00	
38	Root canal sealers	ทันตกรรม	bx	1	2	-	2	1	1	2,400.00	2,400.00	-	-	-	1	2,400.00	-	-	1	2,400.00	
39	Calcium hydroxide	ทันตกรรม	ขวด	1	-	-	1	-	1	120.00	120.00	-	-	1	-	-	120.00	-	1	120.00	
40	Ceivitron (Cavit)	ทันตกรรม	ขวด	1	-	1	1	-	1	350.00	350.00	-	-	-	1	350.00	-	-	1	350.00	
41	IRM	ทันตกรรม	ชุด	1	1	-	1	-	1	1,765.50	1,765.50	1	1,765.50	-	-	-	-	-	1	1,765.50	
42	Gutta percha (Main con	ทันตกรรม	bx	2	2	-	10	-	10	290.00	2,900.00	-	-	10	2,900.00	-	-	-	-	10	2,900.00
43	Gutta percha (Assessary	ทันตกรรม	bx	1	2	2	10	2	8	200.00	1,600.00	-	-	8	1,600.00	-	-	-	-	8	1,600.00
44	Paper point (XS,S,M,L)	ทันตกรรม	bx	2	5	3	10	1	9	75.00	675.00	-	-	9	675.00	-	-	-	-	9	675.00
45	Rubber dam clamp/frar	ทันตกรรม	Pc	2	-	-	5	-	5	1,500.00	7,500.00	-	-	-	-	-	-	5	7,500.00	5	7,500.00
46	Rubber dam Sheet (5*5	ทันตกรรม	กล่อง	-	3	-	3	1	2	660.00	1,320.00	1	660.00	1	660.00	-	-	-	-	2	1,320.00
47	Endo file/lentulo	ทันตกรรม	Pc	10	11	12	12	-	12	163.00	1,956.00	-	-	-	12	1,956.00	-	-	-	12	1,956.00
48	K/H-NITI	ทันตกรรม	Bx	-	-	-	2	-	2	850.00	1,700.00	-	-	-	2	1,700.00	-	-	-	2	1,700.00
49	Rotary endo file (Protar	ทันตกรรม	Set	-	-	1	1	-	1	2,396.80	2,396.80	-	-	-	1	2,396.80	-	-	-	1	2,396.80
50	เข็ม irrigate endo No.	ทันตกรรม	bx	-	-	-	-	-	-	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
51	Gutta-percha solvent	ทันตกรรม	bott	-	-	-	1	-	1	300.00	300.00	-	-	-	1	300.00	-	-	-	1	300.00
	ทันตกรรมประดิษฐ์																				
52	Alginate gettrate(500g)	ทันตกรรม	ถุง	16	14	14	18	6	12	180.00	2,160.00	6	1,080.00	3	540.00	3	540.00	-	-	12	2,160.00
53	วัสดุพิมพ์ปากadditional๓	ทันตกรรม	ชุด	1	2	1	3	1	2	2,316.55	4,633.10	1	2,316.55	-	-	1	2,316.55	-	-	2	4,633.10
54	วัสดุพิมพ์ปาก light body	ทันตกรรม	ชุด	6	7	9	10	-	10	1,588.95	15,889.50	2	3,177.90	3	4,766.85	3	4,766.85	2	3,177.90	10	15,889.50
55	Green stick compound	ทันตกรรม	bx	1	1	1	1	1	-	856.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
56	PIP	ทันตกรรม	bx	-	-	1	1	-	1	300.00	300.00	-	-	-	1	300.00	-	-	-	1	300.00
57	Adhesive tray	ทันตกรรม	ขวด	4	2	4	5	-	5	700.00	3,500.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	5	3,500.00
58	Stone	ทันตกรรม	5กน	9	10	5	6	6	0	328.13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
59	Velmix	ทันตกรรม	กล่อง	1	0	0	1	1	0	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
60	Tempbond	ทันตกรรม	bx	1	0	1	1	0	1	1,284.00	1,284.00	-	-	-	1	1,284.00	-	-	-	1	1,284.00
61	Prefabricated fiber post	ทันตกรรม	set	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	-	-	1	3,500.00	-	-	2	7,000.00
62	Resin cement (Prosth)	ทันตกรรม	ชุด	1	1	1	1	0	1	5,350.00	5,350.00	-	-	1	5,350.00	-	-	-	-	1	5,350.00
63	Multicore	ทันตกรรม	bx	0	0	0	1	0	1	5,200.00	5,200.00	-	-	1	5,200.00	-	-	-	-	1	5,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง			ปริมาณ การใช้	ปริมาณคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66 (กค)							มูลค่า บาท	มูลค่า (ม.ค.- บาท			มูลค่า บาท	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
64	Articulating paper (Hors	ทันตกรรม	กล่อง	2	2	4	4	0	4	700.00	2,800.00	2	1,400.00	-	-	2	1,400.00	-	-	4	2,800.00	
65	Shrim stock	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	-	-	-	-	-	1	850.00	-	-	1	850.00
66	Triple tray quadrant	ทันตกรรม	bx	1	1	0	0	0	0	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Perforated tray (Partial	ทันตกรรม	ชั้น	0	8	0	0	0	0	225.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Resin Powder ทำ temp	ทันตกรรม	ขวด	1	0	1	1	0	1	2,450.00	2,450.00	-	-	-	-	-	1	2,450.00	-	-	1	2,450.00
69	Resin Powder สีชมพู	ทันตกรรม	ขวด	1	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	-	1	1,100.00	-	-	1	1,100.00
70	Resin Liquid (Monome	ทันตกรรม	ขวด	1	0	0	1	0	1	650.00	650.00	-	-	-	-	-	1	650.00	-	-	1	650.00
71	อุปกรณ์ฟันปลอม Bowl/S	ทันตกรรม	pc	0	0	3	3	0	3	190.00	570.00	3	570.00	-	-	-	-	-	-	3	570.00	
72	Tissue conditioner	ทันตกรรม	bx	0	0	0	1	0	1	975.00	975.00	-	-	-	-	-	1	975.00	-	-	1	975.00
73	หัวกรอฟันปลอม Carbide	ทันตกรรม	pc	0	2	2	5	0	5	460.00	2,300.00	-	-	-	-	5	2,300.00	-	-	5	2,300.00	
74	หัวขัดฟันปลอม Silicone	ทันตกรรม	pc	0	2	15	10	0	10	100.00	1,000.00	-	-	-	-	10	1,000.00	-	-	10	1,000.00	
75	หัวขัดวัสดุอุด/ครอบฟัน/ur	ทันตกรรม	bx	0	2	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	-	-	-	-	-	1	5,000.00	-	-	1	5,000.00
76	Preso drill/Gates-glidde	ทันตกรรม	pc	0	0	0	10	0	10	475.00	4,750.00	-	-	-	-	-	10	4,750.00	-	-	10	4,750.00
77	impression gun	ทันตกรรม	pc	0	1	0	0	0	0	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	PSI	ทันตกรรม	bx	0	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-	1	2,500.00	
	ทันตกรรมสำหรับเด็ก																					
79	Vitapex	ทันตกรรม	bx	0	0	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1	1,100.00	-	-	-	-	-	-	1	1,100.00	
	ทันตกรรมป้องกัน																					
80	Sealant LC 6 ml (Conc	ทันตกรรม	ชุด	5	6	0	4	0	4	946.95	3,787.80	2	1,893.90	-	-	2	1,893.90	-	-	4	3,787.80	
81	Fluoride varnish single	ทันตกรรม	pack	13	3	19	20	0	20	1,498.00	29,960.00	5	7,490.00	5	7,490.00	5	7,490.00	5	7,490.00	20	29,960.00	
	วัสดุเครื่องมือทั่วไป																					
82	แผ่นซีตทำความสะอาดพื้น	ทันตกรรม	กระป๋อง	27	24	22	30	7	23	250.38	5,758.74	8	2,003.04	5	1,251.90	5	1,251.90	5	1,251.90	23	5,758.74	
83	หลอดดูดน้ำลาย	ทันตกรรม	ถุง	16	14	17	25	11	14	87.00	1,218.00	7	609.00	-	-	7	609.00	-	-	14	1,218.00	
84	High power suction tip	ทันตกรรม	pc	0	4	1	0	0	0	590.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
85	Face shield/refill	ทันตกรรม	set	0	1	3	12	7	5	135.00	675.00	-	-	5	675.00	-	-	-	-	5	675.00	
86	น้ำยาล้างท่อ suction	ทันตกรรม	แกลลอน	15	4	4	4	4	0	1,070.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
87	น้ำยาทำลายเชื้อ Disinfect	ทันตกรรม	bx	1	0	0	1	1	0	1,430.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
88	Oil spray handpiece	ทันตกรรม	bott/gal	2	3	2	3	3	0	490.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
89	Mouth mirror	ทันตกรรม	โหล	2	2	1	2	0	2	840.00	1,680.00	-	-	2	1,680.00	-	-	-	-	2	1,680.00	
90	Wedge S/ML/Anatomic	ทันตกรรม	bg	4	2	1	6	6	0	220.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
91	แปรงทาวัดทันตกรรมแบบ	ทันตกรรม	bx	0	5	2	8	8	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
92	น้ำยาล้างฟิล์มฟัน	ทันตกรรม	ชุด	5	3	4	0	1	0	940.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
93	Film X-rayNo.0->Imagin	ทันตกรรม	ชั้น	1	0	0	2	0	2	2,800.00	5,600.00	-	-	-	-	2	5,600.00	-	-	2	5,600.00	
94	Film X-rayNo.2->Imagin	ทันตกรรม	ชั้น	4	5	4	2	0	2	3,000.00	6,000.00	-	-	-	-	2	6,000.00	-	-	2	6,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีโซยา	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อันหลัง			ปริมาณ การใช้	ปริมาณคง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง				
				ปี 64	ปี 65	ปี 66 (กค)							มูลค่า บาท	มูลค่า (ม.ค.- บาท)				จำนวน	มูลค่า (บาท)		
95	Pumice ทราย/ละเอียด	ทันตกรรม	กระป๋อง	0	0	0	2	0	2	250.00	500.00	-	-	-	-	2	500.00	-	-	2	500.00
96	Dental floss	ทันตกรรม	bx	0	0	24	24	0	24	17.12	410.88	24	410.88	-	-	-	-	-	-	24	410.88
97	Mixing tip/Endo tip	ทันตกรรม	ถุง	0	0	1	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-	-	-	1	350.00
98	P10	ทันตกรรม	Pc	0	0	2	4	2	2	2,000.00	4,000.00	2	4,000.00	-	-	-	-	-	-	2	4,000.00
99	P5	ทันตกรรม	Pc	0	0	9	10	0	10	350.00	3,500.00	5	1,750.00	-	-	5	1,750.00	-	-	10	3,500.00
100	Check retractor with mir	ทันตกรรม	set	0	0	1	1	0	1	3,750.00	3,750.00	-	-	-	-	1	3,750.00	-	-	1	3,750.00
101	Palodent V3 forcep twe	ทันตกรรม	Pc	0	0	1	0	0	0	2,140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	Erythrosin 6% 5ml	ทันตกรรม	bott	0	0	10	10	0	10	35.00	350.00	-	-	10	350.00	-	-	-	-	10	350.00
103	Rubber cup	ทันตกรรม	Pc	0	0	1	5	0	5	170.00	850.00	-	-	-	-	-	-	5	850.00	5	850.00
104	Rubber brush	ทันตกรรม	Pc	0	0	5	5	0	5	45.00	225.00	-	-	-	-	-	-	5	225.00	5	225.00
105	rubber dam forceps	ทันตกรรม	Pc	0	0	2	1	0	1	2,000.00	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00	1	2,000.00
106	กรรไกรตัดไหม	ทันตกรรม	Pc	0	0	5	0	0	0	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107	Palodent 360 intro kit	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,354.00	2,354.00	-	-	-	-	-	-	1	2,354.00	1	2,354.00
108	ซองฟิล์มกันน้ำลาย	ทันตกรรม	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,200.00	2,400.00	-	-	-	-	2	2,400.00	-	-	2	2,400.00
109	ชุดสามเกลอ	ทันตกรรม	ชุด	0	0	0	15	0	15	210.00	3,150.00	-	-	-	-	-	-	15	3,150.00	15	3,150.00
	รวมจัดซื้อ/มูลค่า										295,291.35	27	57,459.70	32	60,522.92	38	87,993.74	34	89,314.99	131	295,291.35

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวจันทิมา น้อยเขียว)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นายสมภพ เมืองชื่น)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่

แผนลงทุน (ครุภัณฑ์,ซ่อมแซมครุภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2567

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ อำเภอ เชียงม่วน จังหวัด พะเยา

ลำดับ	รายการ	ค่าซ่อมแซม				ครุภัณฑ์ ซื่อใหม่/ทดแทน						ระบุเหตุผล/ ความจำเป็น	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะ จัดซื้อจัดจ้าง	
		งบลงทุน UC/ค่า เสื่อม (บาท)	งบลงทุน Non Uc (บาท)	เงินบำรุง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	จำนวน ซื้อ (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบลงทุน UC/ค่า เสื่อม (บาท)	งบลงทุน Non Uc (บาท)	เงินบำรุง (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
1	จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาวัสดุ/ครุภัณฑ์สำนักงาน			55,000	55,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
2	จ้างซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์ยานพาหนะ			300,000	300,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
3	จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาวัสดุ/ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ			80,000	80,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
4	จ้างซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์การแพทย์			150,000	150,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
5	จ้างซ่อมแซมวัสดุ/ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			10,000	10,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
6	จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาวัสดุ/ครุภัณฑ์งานบ้าน			70,000	70,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
7	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ			40,000	40,000									ต.ค. 66 - ก.ย. 67
8	พัดลมโคจร					10	1,450.00			14,500.00	14,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
9	พัดลมผนัง					10	1,400.00			14,000.00	14,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
10	พัดลมดูดอากาศ					5	970.00			4,850.00	4,850.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
11	โทรทัศน์ไร้สาย					10	1,490.00			14,900.00	14,900.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
12	โทรทัศน์พื้นฐานตั้งโต๊ะ					10	890.00			8,900.00	8,900.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
13	เก้าอี้ทำงานปรับระดับได้					15	2,900.00			43,500.00	43,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
14	เก้าอี้ทำงานปรับระดับได้ วงกลม					5	1,500.00			7,500.00	7,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
15	เครื่องปรับอากาศ ไม่น้อย 18,000 BTU					2	27,900.00			55,800.00	55,800.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
16	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 30000 BTU					1	41,500.00			41,500.00	41,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	
17	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 32000 BTU					3	43,000.00			129,000.00	129,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67	

แผนลงทุน (ครุภัณฑ์,ซ่อมแซมครุภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2567


หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ อำเภอ เชียงม่วน จังหวัด พะเยา


ลำดับ	รายการ	ค่าซ่อมแซม				ครุภัณฑ์ ชื่อใหม่/ทดแทน						ระบุเหตุผล/ความจำเป็น	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง	
		งบลงทุน UC/ค่าเสื่อม (บาท)	งบลงทุน Non Uc (บาท)	เงินบำรุง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	จำนวนซื้อ (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบลงทุน UC/ค่าเสื่อม (บาท)	งบลงทุน Non Uc (บาท)	เงินบำรุง (บาท)	รวมเงิน (บาท)			
18	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 26000 BTU					1	36,300.00				45,500.00	45,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
19	ชุดแผ่นกรองอากาศพร้อมติดตั้ง					1	25,000.00				25,000.00	25,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
20	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน					10	20,000.00				200,000.00	200,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
21	กล่องวงจรปิด					20	1,000.00				20,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
22	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์					1	22,000.00				22,000.00	22,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
23	เครื่องพิมพ์(ห้องทัน)					1	10,000.00				10,000.00	10,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
24	ตุลีนชักเครื่องมือทันตกรรม (ทันตกรรม)					1	6,000.00				6,000.00	6,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
25	เก้าอี้สนามพร้อมอ่านและถาด (ทันตกรรม)					1	20,000.00				20,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
26	รถเข็นโยกสำหรับคนพิการ (กายภาพ)					1	6,200.00				6,200.00	6,200.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
27	รถเข็นนั่งผู้ป่วย ชนิดพับได้ อลูมิเนียมอัลลอยด์ ล้อแม็ก เบ็ดข้างได้ มีเบรกมือ (กายภาพ)					2	5,200.00				10,400.00	10,400.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
28	รถเข็นนั่งคนพิการ ชนิดพับได้ มีล้อแม็ก (กายภาพ)					20	3,800.00				76,000.00	76,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
29	ที่นอนลมป้องกันแผลกดทับ (กายภาพ)					5	1,790.00				8,950.00	8,950.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
30	รถเข็นกู้ชีพผู้ป่วยฉุกเฉิน (ER)					1	50,000.00				50,000.00	50,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
31	เครื่อง Suction แบบพกพา (รถรีเฟอร์)					1	4,000.00				4,000.00	4,000.00	ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุดใช้ในรถรีเฟอร์	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
32	โต๊ะหัวเตียงผู้ป่วย (WARD)					4	5,000.00				20,000.00	20,000.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
33	เครื่องวัดความดัน Manual ผู้ใหญ่ (WARD)					1	1,500.00				1,500.00	1,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
34	เครื่องวัดความดัน Manual เด็ก (WARD)					1	1,500.00				1,500.00	1,500.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67


แผนลงทุน (ครุภัณฑ์,ซ่อมแซมครุภัณฑ์) ปีงบประมาณ 2567

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ อำเภอ เชียงม่วน จังหวัด พะเยา

ลำดับ	รายการ	ค่าซ่อมแซม				ครุภัณฑ์ ชื่อใหม่/ทดแทน						ระบุเหตุผล/ความจำเป็น	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง
		งบลงทุน UC/ค่าเสื่อม (บาท)	งบลงทุน Non Uc (บาท)	เงินบำรุง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	จำนวนซื้อ (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบลงทุน UC/ค่าเสื่อม (บาท)	งบลงทุน Non Uc (บาท)	เงินบำรุง (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
35	เครื่องวัดความอิมตัว ของออกซิเจนในเลือด (แบบหนีบนิ้ว)					3	4,350.00			13,050.00	13,050.00	ทดแทนของเดิม	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
36	รถเข็นทำแผล (treatment) (WARD)					1	11,000.00			11,000.00	11,000.00	เนื่องจากมี การเพิ่มห้อง พิเศษผู้ป่วย จึงขอจัดซื้อ	ต.ค. 66 - ก.ย. 67
รวมยอดทั้งหมด		-	-	705,000.00	705,000.00			-	-	885,550.00	885,550.00		
											1,590,550.00		

(ลงชื่อ) 
(นางสาวปภากร ยาสมุทร)
นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ) 
(นางสาวมีทนา สมบัติวัฒนาเวช)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) 
(นายสมภพ เมืองชื่น)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ																									
กลุ่มยา 1 Gastro-intestinal system																									
1.1 Antacids and other drugs for dyspepsia																									
1	Alumina-Magnesia+Simeticone susp.		240 ml	2000	2380	1920	2100	180	1,920	18.00	34,560.00	480	8,640.00	480	8,640.00	480	8,640.00	480	8,640.00	1,920	34,560.00				
2	Carminative Mixture		180 ml	870	800	930	1000	160	840	12.00	10,080.00	210	2,520.00	210	2,520.00	210	2,520.00	210	2,520.00	840	10,080.00				
3	Simethicone chewable 80mg tab.		500	125	130	129	137	13	124	155.15	19,238.60	31	4,809.65	31	4,809.65	31	4,809.65	31	4,809.65	124	19,238.60				
1.2 Antispasmodics and other drugs altering gut motility																									
1	Hyoscine-n-butyl bromide 20mg/ml		50	26	15	13	17	5	12	512.50	6,150.00	3	1,537.50	3	1,537.50	3	1,537.50	3	1,537.50	12	6,150.00				
1.3 Ulcer-healing drugs and drugs used in variceal bleeding																									
1	Omeprazole 20 mg cap		100	800	650	1340	1400	72	1,450	55.00	79,750.00	363	19,937.50	363	19,937.50	363	19,937.50	363	19,937.50	1,450	79,750.00				
2	Omeprazole 40 mg inj.		1	0	1250	2560	2600	200	2,400	14.00	33,600.00	600	8,400.00	600	8,400.00	600	8,400.00	600	8,400.00	2,400	33,600.00				
1.4 Drugs used in acute diarrhoea																									
1	ORS		50	150	140	314	302	18	284	99.52	28,263.68	71	7,065.92	71	7,065.92	71	7,065.92	71	7,065.92	284	28,263.68				
2	Oreda powder		100	45	40	70	76	6	70	78.00	5,460.00	18	1,365.00	18	1,365.00	18	1,365.00	18	1,365.00	70	5,460.00				
1.6 Laxatives																									
1	Lactulose syr.		ขวด.	90	80	300	320	200	120	49.00	5,880.00	-	-	-	-	60	2,940.00	60	2,940.00	120	5,880.00				
2	Glycerol rectal suppo.		12	4	4	4	3	3	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3	Milk of magnesia 60 cc		60 cc	170	180	150	169	25	144	7.49	1,078.56	50	374.50	50	374.50	-	-	44	329.56	144	1,078.56				
1.7 Local preparations for anal and rectal disorders																									
1	Doproct suppo.		10	130	100	197	500	13	200	55.00	11,000.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	200	11,000.00				
กลุ่มยา 2 Cardiovascular system																									
2.1 Positive inotropic drugs																									
1	Digoxin 0.25 mg tab.		1000	10		10	15	7	8	320.00	2,560.00	-	-	4	1,280.00	-	-	4	1,280.00	8	2,560.00				
2	Digoxin 0.25 mg/ml inj.		5	2		2	0	2	2	175	350.00	2	350.00	-	-	-	-	-	-	2	350.00				
2.2 Diuretics																									
1	Furosemide 10 mg/ml inj.		amp.	1320	1100	1600	1700	1100	600	5.35	3,210.00	150	802.50	150	802.50	150	802.50	150	802.50	600	3,210.00				
2	Furosemide 250 mg/25ml inj.		10 vial	12	11	8	10	14	-	406.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3	Furosemide 40 mg tab.		1000	82	75	79	85	9	76	289.97	22,037.72	19	5,509.43	19	5,509.43	19	5,509.43	19	5,509.43	76	22,037.72				
4	Furosemide 500 mg tab.		500	4	6	8	10	2	8	999.38	7,995.04	2	1,998.76	2	1,998.76	2	1,998.76	2	1,998.76	8	7,995.04				
5	Hydrochlorothiazide (HCTZ) 25 mg ta		500	65	70	78	87	7	80	90.00	7,200.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	80	7,200.00				
6	Spironolactone 25 mg tab.		500	15		23	24	4	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	20	8,000.00				
7	Amiloride + HCTZ (Moduretic tab.)		500	8		7	8	2	6	194.00	1,164.00	2	388.00	2	388.00	-	-	2	388.00	6	1,164.00				
2.3 Antiarrhythmic drugs																									
1	Adenosine (Adenocor) 6 mg/2ml		6 vial	5	12	5	5	3	2	2,630.06	5,260.12	-	-	2	5,260.12	-	-	-	-	2	5,260.12				
2	Amiodaron inj 150 mg		6 vial	2	6	4	4	0	4	617.39	2,469.56	-	-	4	2,469.56	-	-	-	-	4	2,469.56				
2.4 Beta-adrenoceptor blocking drugs																									

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Atenolol 50 mg tab.		500	20	24	25	30	10	20	105.00	2,100.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	20	2,100.00				
2	Propranolol 10 mg tab.		500	180	185	187	190	0	190	123.00	23,370.00	46	5,658.00	48	5,904.00	48	5,904.00	48	5,904.00	190	23,370.00				
3	Propranolol 40 mg tab.		500	2	2	2	2	0	2	180.00	360.00	2	360.00		-		-		-	2	360.00				
4	Carvidilol 12.5 tab		100		15	305	321	45	276	400.00	110,400.00	69	27,600.00	69	27,600.00	69	27,600.00	69	27,600.00	276	110,400.00				
	2.5 Drugs affecting the renin-angiotensin system and some other antihypertensive drugs																								
	2.5.1 Vasodilator antihypertensive drugs																								
1	Hydralazine 25 mg tab.		500	80	85	180	202	74	128	390.00	49,920.00	32	12,480.00	32	12,480.00	32	12,480.00	32	12,480.00	128	49,920.00				
	2.5.2 Centrally acting antihypertensive drugs																								
1	Methyldopa 250 mg tab.		500	463	347	463	481	29	452	620.00	280,240.00	113	70,060.00	113	70,060.00	113	70,060.00	113	70,060.00	452	280,240.00				
	2.5.3 Alpha-adrenoceptor blocking drugs																								
1	Doxazosin 4 mg tab.		500	30	80	114	120	12	108	175.00	18,900.00	27	4,725.00	27	4,725.00	27	4,725.00	27	4,725.00	108	18,900.00				
	2.5.4 Angiotensin-converting enzyme inhibitors																								
1	Enalapril 5 mg tab.		1000	450	460	656	672	52	620	250.00	155,000.00	155	38,750.00	155	38,750.00	155	38,750.00	155	38,750.00	620	155,000.00				
2	Enalapril 20 mg tab.		1000	67	69	67	85	14	71	460.00	32,660.00	17	7,820.00	18	8,280.00	18	8,280.00	18	8,280.00	71	32,660.00				
3	Captopril 25 mg tab		500	1	1	1	1	0	1	450.00	450.00		-		-	1	450.00		-	1	450.00				
	2.5.5 Angiotensin-II receptor antagonists																								
1	Losartan potassium 50 mg tab.		300	750	868	890	1000	32	968	214.00	207,152.00	218	46,652.00	250	53,500.00	250	53,500.00	250	53,500.00	968	207,152.00				
	2.6 Nitrates, Calcium channel blockers and other vasodilators																								
	2.6.1 Nitrates																								
1	Isosorbide-5-mononitrate 20 mg tab.		500	420		420	430	42	388	375.00	145,500.00	50	18,750.00	120	45,000.00	100	37,500.00	118	44,250.00	388	145,500.00				
2	Isosorbide dinitrate 5 mg SL tab.		500		6	5	6	3	3	256.80	770.40		-		-	3	770.40		-	3	770.40				
	2.6.2 Calcium-channel blockers																								
1	Nifedipine retard 20 mg. tab.		100	520		433	450	15	435	60.00	26,100.00	60	3,600.00	125	7,500.00	125	7,500.00	125	7,500.00	435	26,100.00				
2	Verapamil 240 mg SR tab.		250	78	76	80	85	15	70	250.00	17,500.00	18	4,375.00	18	4,375.00	18	4,375.00	18	4,375.00	70	17,500.00				
3	Amlodipine 5 mg tab.		100	11600	13000	16155	16000	1498	14,502	38.52	558,617.04	3,626	139,654.26	3,626	139,654.26	3,626	139,654.26	3,626	139,654.26	14,502	558,617.04				
4	Manidipine 20 mg		100	100	90	320	340	88	252	230.00	57,960.00	63	14,490.00	63	14,490.00	63	14,490.00	63	14,490.00	252	57,960.00				
	2.7 Sympathomimetics																								
	2.7.1 Inotropic sympathomimetics																								
1	Dopamine 250 mg/10 ml inj.		10 vial	20	25	21	24	0	24	214.00	5,136.00		-	12	2,568.00		-	12	2,568.00	24	5,136.00				
	2.7.2 Vasoconstrictor sympathomimetics																								
	2.7.3 Drugs used in cardiopulmonary resuscitation																								
1	Adrenaline 1 mg/ml inj. 1cc.		amp.	200	150	200	200	100	100	6.00	600.00		-	50	300.00		-	50	300.00	100	600.00				
	2.8 Anticoagulants																								
	2.9 Antiplatelet drugs																								
1	Aspirin 300 mg tab.		500	1		1	1	1	-	115.00	-		-		-		-		-		-				
2	Aspirin 81 mg EC tab.		1000	289	315	294	301	37	264	164.00	43,296.00	66	10,824.00	66	10,824.00	66	10,824.00	66	10,824.00	264	43,296.00				
3	Clopidogrel 75 mg		100	105		105	111	15	96	205.62	19,739.52	24	4,934.88	24	4,934.88	24	4,934.88	24	4,934.88	96	19,739.52				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
	2.10 Fibrinolytic drugs																					-			
1	Warfarin 2 mg		100	48	149	163	7	156	140.00	21,840.00	39	5,460.00	39	5,460.00	39	5,460.00	39	5,460.00	156	21,840.00					
2	warfarin 3 mg		100	49	87	99	27	72	185.00	13,320.00	18	3,330.00	18	3,330.00	18	3,330.00	18	3,330.00	72	13,320.00					
	2.11 Hemostatic																					-			
	2.12 Lipid-regulating drugs																					-			
1	Simvastatin 20 mg tab.(Local made)		100	5650	8900	7975	10000	0	10,000	48.15	481,500.00	2,500	120,375.00	2,500	120,375.00	2,500	120,375.00	2,500	120,375.00	10,000	481,500.00				
2	Gemfibrosil 600 mg		500	0	0	96	102	22	80	450.00	36,000.00	20	9,000.00	20	9,000.00	20	9,000.00	20	9,000.00	80	36,000.00				
3	Atrovastatin 40 mg tab.		100	0	300	615	627	59	568	256.80	145,862.40	142	36,465.60	142	36,465.60	142	36,465.60	142	36,465.60	568	145,862.40				
	กลุ่มยา 3 Respiratory system																					-			
	3.1 Bronchodilators																					-			
	3.1.1 Adrenoceptor agonists																					-			
2	Salbutamol 2 mg/5 ml syr.		60 ml.	100	100	100	105	50	50	8.00	400.00	-	-	-	50	400.00	-	-	50	400.00					
3	Salbutamol inh.MDI		ขวด.	364	356	360	402	110	292	33.17	9,685.64	73	2,421.41	73	2,421.41	73	2,421.41	73	2,421.41	292	9,685.64				
4	Salbutamol sulphate sterile solution		ขวด.	23	25	27	30	31	-	42.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
	3.1.2 Compound antimuscarinic bronchodilators																					-			
1	Berodual forte (Ipratropium+Fenoterol)		21	250	260	280	320	84	236	96.30	22,726.80	59	5,681.70	59	5,681.70	59	5,681.70	59	5,681.70	236	22,726.80				
2	Berodual inh. 200 doses		ขวด.	1286	1320	1135	1204	50	1,154	115.56	133,356.24	289	33,396.84	289	33,396.84	288	33,281.28	288	33,281.28	1,154	133,356.24				
	Spiriva MDI		puff	0	0	150	190	70	120	499.90	59,988.00	30	14,997.00	30	14,997.00	30	14,997.00	30	14,997.00	120	59,988.00				
	3.1.3 Theophylline																					-			
2	Theophylline 200 mg SR tab.		100	420	480	370	410	30	380	105.90	40,242.00	95	10,060.50	95	10,060.50	95	10,060.50	95	10,060.50	380	40,242.00				
	3.2 Corticosteroids																					-			
1	Budesonide 200 mcg inhaler		ขวด.	1160	1020	670	682	90	592	72.76	43,073.92	148	10,768.48	148	10,768.48	148	10,768.48	148	10,768.48	592	43,073.92				
2	Seroflo		ขวด.	580	850	1070	1100	200	900	119.30	107,370.00	225	26,842.50	225	26,842.50	225	26,842.50	225	26,842.50	900	107,370.00				
	3.3 Leukotriene receptor antagonists																					-			
	3.4 Antihistamines																					-			
1	Chlorpheniramine maleate 4 mg tab.		1000	111	118	111	123	33	90	58.52	5,266.80	-	30	1,755.60	30	1,755.60	30	1,755.60	90	5,266.80					
2	Chlorpheniramine maleate syr. 60 m		60 ml	1300	1500	1550	1602	150	1,452	7.49	10,875.48	363	2,718.87	363	2,718.87	363	2,718.87	363	2,718.87	1,452	10,875.48				
3	Chlorpheniramine maleate 10 mg/m		50 amp.	20	19	23	23	3	20	112.00	2,240.00	5	560.00	5	560.00	5	560.00	5	560.00	20	2,240.00				
4	Hydroxyzine 10 mg tab.		1000	23	25	30	24	10	14	115.00	1,610.00	2	230.00	6	690.00	-	-	6	690.00	14	1,610.00				
5	Cetirizine Tablet 10 mg. tab.		100	24	35	38	41	1	40	220.00	8,800.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	10	2,200.00	40	8,800.00				
	3.6 Cough preparations																					-			
	3.6.1 Cough suppressants																					-			
1	Dextromethorphan 15 mg tab.		1000	18	26	33	43	11	32	225.00	7,200.00	8	1,800.00	8	1,800.00	8	1,800.00	8	1,800.00	32	7,200.00				
	3.6.2 Expectorant and demulcent cough preparations																					-			
1	Glyceryl guaiacolate 100 tab		1000	50	45	66	76	32	44	141.00	6,204.00	11	1,551.00	11	1,551.00	11	1,551.00	11	1,551.00	44	6,204.00				
2	Ammonium carbonate Elixir		1	850	1650	850	1000	150	850	8.00	6,800.00	200	1,600.00	200	1,600.00	200	1,600.00	250	2,000.00	850	6,800.00				
3	GUAIFENESIN SYR 100 mg/5ml					920	1202	250	952	9.00	8,568.00	238	2,142.00	238	2,142.00	238	2,142.00	238	2,142.00	952	8,568.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED รวмы	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
	3.7 Systemic nasal decongestants																					-	
	กลุ่มยา 4 Central nervous system																					-	
	4.1 Hypnotics and anxiolytics																					-	
1	Diazepam 2 mg tab.		500	150	18	13	15	3	12	50.34	604.08	3	151.02	3	151.02	3	151.02	3	151.02	12	604.08		
2	Diazepam 5 mg tab.		1000	18	15	14	18	2	16	120.00	1,920.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	4	480.00	16	1,920.00		
3	Diazepam 5 mg/ml inj. in 2 ml		amp.	500	550	500	550	150	400	3.40	1,360.00	100	340.00	100	340.00	100	340.00	100	340.00	400	1,360.00		
4	Lorazepam 1 mg tab.		1000	60	134	134	140	4	136	290.00	39,440.00	34	9,860.00	34	9,860.00	34	9,860.00	34	9,860.00	136	39,440.00		
5	Alprazolam 0.5 mg tab.		100	50	95	86	94	10	84	65.00	5,460.00	21	1,365.00	21	1,365.00	21	1,365.00	21	1,365.00	84	5,460.00		
	4.2 Drugs used in psychoses and related disorders																					-	
	4.2.1 Antipsychotic drugs																					-	
1	Chlorpromazine 100 mg tab.		1000	2	2	2	2	1	1	214.00	214.00		-		-	1	214.00		-	1	214.00		
2	Chlorpromazine 25 mg tab.		1000	5	4	4	4	2	2	365.00	730.00		-		-	1	365.00	1	365.00	2	730.00		
3	Haloperidol 5 mg/ml inj.		50 amp.	2	1	2	2	1	1	486.00	486.00		-		-	1	486.00		-	1	486.00		
4	Haloperidol 50mg/ml inj.		vail.	360	300	400	420	0	420	63.00	26,460.00	105	6,615.00	105	6,615.00	105	6,615.00	105	6,615.00	420	26,460.00		
5	Haloperidol 2 mg tab.		1000	32	19	32	37	5	32	450.00	14,400.00	8	3,600.00	8	3,600.00	8	3,600.00	8	3,600.00	32	14,400.00		
6	Haloperidol 5 mg tab.		1000	8	11	6	12	4	8	750.00	6,000.00		-	4	3,000.00		-	4	3,000.00	8	6,000.00		
7	Haloperidol drop 2 mg/ml (15 ml)		ขวด.	410	230	410	440	40	400	30.00	12,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	400	12,000.00		
8	Perphenazine 4 mg tab.		1000	7	11	7	10	4	6	290.00	1,740.00	4	1,160.00		-	2	580.00		-	6	1,740.00		
9	Risperidone 2 mg tab		60	310	253	310	340	48	292	200.00	58,400.00	73	14,600.00	73	14,600.00	73	14,600.00	73	14,600.00	292	58,400.00		
10	Sertraline 50 mg tab		30	748	363	748	760	96	664	60.00	39,840.00	166	9,960.00	166	9,960.00	166	9,960.00	166	9,960.00	664	39,840.00		
11	Clozapine 100 mg tab.		500	5	7	5	6	6	-	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Clozapine 25 mg tab.		500	12	14	12	15	3	12	560.00	6,720.00	3	1,680.00	3	1,680.00	3	1,680.00	3	1,680.00	12	6,720.00		
	4.2.2 Antimanic drugs																					-	
1	Lithium carbonate 300 mg cap.		500	22	23	16	18	7	11	642.00	7,062.00		-	6	3,852.00		-	5	3,210.00	11	7,062.00		
	4.3 Antidepressant drugs																					-	
1	Fluoxetine 20 mg tab.		500	38	44	82	90	14	76	290.00	22,040.00	19	5,510.00	19	5,510.00	19	5,510.00	19	5,510.00	76	22,040.00		
2	Amitriptyline 10 mg tab		500		60	60	63	1	62	113.00	7,006.00	16	1,808.00	16	1,808.00	15	1,695.00	15	1,695.00	62	7,006.00		
3	Amitriptyline 25mg tab						29													24	2,712.00		
4	Nortriptyline 25 mg. tab		500	10	6	22		5	24	113.00	2,712.00	6	678.00	6	678.00	6	678.00	6	678.00			8	6,400.00
	4.5 Drugs used in nausea and vertigo																					-	
	4.5.1 Drugs used in nausea and vomiting																					-	
1	Domperidone 1 mg/ml susp. 30 ml		30 ml		550	600	630	150	480	7.60	3,648.00	50	380.00	150	1,140.00	150	1,140.00	130	988.00	480	3,648.00		
2	Domperidone maleate 10 mg tab.		500		120	120	126	7	119	105.00	12,495.00	25	2,625.00	32	3,360.00	32	3,360.00	30	3,150.00	119	12,495.00		
3	Metoclopramide 5 mg/ml inj.		amp.		30	30	30	0	30	2.68	80.40	10	26.80	10	26.80	10	26.80	-	-	30	80.40		
4	Metoclopramide Hcl 10 mg tab.		1000		0	0	1	0	1	186.00	186.00	1	186.00	-	-	-	-	-	-	1	186.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Penicillins 250 mg.		1000		2	2	2	1	1	600.00	600.00					1	600.00			1	600.00				
2	Dicloxacillin 250 mg cap.		500	47	48	53	59	3	56	530.00	29,680.00	14	7,420.00	14	7,420.00	14	7,420.00	14	7,420.00	56	29,680.00				
3	Amoxicillin (125/5ml) dry syrup 60 rr		60mL	270	290	260	300	100	200	10.76	2,152.00			100	1,076.00	-		100	1,076.00	200	2,152.00				
4	Dicloxacillin 62.5 mg/5 ml syr. 60 ml		60 ml.	180	170	185	200	50	150	22.00	3,300.00			50	1,100.00	50	1,100.00	50	1,100.00	150	3,300.00				
5	Cloxacillin 1 gm. inj.		viaL.	1100	1200	1000	1100	300	800	16.00	12,800.00	200	3,200.00	200	3,200.00	200	3,200.00	200	3,200.00	800	12,800.00				
6	Amoxicillin 250 mg cap.		500	11	12	7	10	7	3	430.00	1,290.00	-		-		3	1,290.00	-		3	1,290.00				
7	Amoxicillin 500 mg cap.		500	30	21	30	37	1	36	650.00	23,400.00	9	5,850.00	9	5,850.00	9	5,850.00	9	5,850.00	36	23,400.00				
8	Ampicillin 1 g inj.		viaL.	600	850	1000	1100	300	800	15.00	12,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	800	12,000.00				
	5.1.2 Cephalosporins, Cephamycins and other beta-lactams																								
1	Ceftriaxone 1 gm. inj.		viaL.	11350	7950	11350	11500	800	10,700	14.00	149,800.00	2,675	37,450.00	2,675	37,450.00	2,675	37,450.00	2,675	37,450.00	10,700	149,800.00				
2	Ceftazidim 1 gm. inj.		viaL.		224	1300	1400	200	1,200	19.36	23,232.00	300	5,808.00	300	5,808.00	300	5,808.00	300	5,808.00	1,200	23,232.00				
3	Cefazolin 1 gm. inj.		viaL.	1300	1300	1300	1400	100	1,300	16.80	21,840.00	250	4,200.00	350	5,880.00	350	5,880.00	350	5,880.00	1,300	21,840.00				
	5.1.3 Tetracyclines																								
1	Doxycycline 100 mg cap.		500		2	2	2	0	2	239.00	478.00			1	239.00	-		1	239.00	2	478.00				
	5.1.4 Aminoglycosides																								
1	Gentamycin 80 mg/2ml inj.		amp.		400	400	450	100	350	5.35	1,872.50	50	267.50	100	535.00	100	535.00	100	535.00	350	1,872.50				
	5.1.5 Macralides																								
1	Erythromycin 125 mg/5ml dry syr. 60 ml		60 ml		30	150	200	50	150	15.00	2,250.00	50	750.00			100	1,500.00	-		150	2,250.00				
2	Roxithromycin 150 mg tab.		100		20	20	40	12	28	89.88	2,516.64			8	719.04	10	898.80	10	898.80	28	2,516.64				
	5.1.6 Quinolones																								
1	Norfloxacin 400 mg tab.		100		32	32	40	5	35	90.00	3,150.00	5	450.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	35	3,150.00				
2	Ofloxacin 200 mg tab.		100		40	40	45	8	37	139.10	5,146.70	5	695.50	12	1,669.20	10	1,391.00	10	1,391.00	37	5,146.70				
	5.1.7 Some other antibacterials																								
1	Clindamycin 300 mg cap.		100		12	12	12	2	10	260.00	2,600.00	1	260.00	3	780.00	3	780.00	3	780.00	10	2,600.00				
	5.1.8 Sulphonamides and trimethoprim																								
1	Co-trimoxazole Fort tab.		500		4	4	4	2	2	370.00	740.00					1	370.00			1	370.00				
2	Co-trimoxazole syr. 60 cc.		60 ml		110	150	140	40	100	8.25	825.00			50	412.50	-		50	412.50	100	825.00				
	5.1.10 Antileprotic drugs																								
	5.2 Antifungal drugs																								
1	Fluconazole 200 mg cap.		50		15	15	15	2	13	190.00	2,470.00	2	380.00	4	760.00	4	760.00	3	570.00	13	2,470.00				
2	Itraconazole 100 mg cap.		100		8	8	8	1	7	550.00	3,850.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	1	550.00	7	3,850.00				
3	Greseofulvin 500 mg		500		1	1	1	0	1	850.00	850.00	1	850.00			-		-		1	850.00				
	5.3 Antiviral drugs																								
	5.3.1 Non-antiretrovirals																								
1	Acyclovir 400 mg tab.		100	73.57142857	60	60	63	8	55	55.00	3,025.00	5	275.00	20	1,100.00	15	825.00	15	825.00	55	3,025.00				
2	Oseltamivir 75 mg				1	1	1	0	1	6,250.00	6,250.00	1	6,250.00			-		-		1	6,250.00				
3	Oseltamivir 45 mg.				4	4	4	0	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	4	600.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED รวмы	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
	กลุ่มยา 8 Malignant disease and immunosuppression																								
	8.1 Cytotoxic drugs																					-			
	8.1.1 Alkylating drugs																					-			
	8.1.2 Cytotoxic antibiotics																					-			
	8.1.3 Antimetabolites																					-			
	8.2 Drugs affecting the immune response																					-			
	8.3 Sex hormones and hormone antagonists in malignant disease																					-			
	กลุ่มยา 9 Nutrition and blood																								
	9.1 Whole blood, blood products and drugs used in some blood disorders																					-			
	9.1.2 Drugs used in hypoplastic, haemolytic and renal anaemias																					-			
1	Folic acid 5 mg tab.		10*10's	125	132	155	160	12	148	180.00	26,640.00	37	6,660.00	37	6,660.00	37	6,660.00	37	6,660.00	148	26,640.00				
2	Ferrous Fumarate 200 mg tab		10*10's	100	86	100	105	10	95	200.00	19,000.00	20	4,000.00	25	5,000.00	25	5,000.00	25	5,000.00	95	19,000.00				
	9.2 Fluids and electrolytes																								
1	Potassium Chloride 40 meq. Inj.(20 n		50 amp.	3	4	4	4	2	2	400.00	800.00		-		-	1	400.00		1	400.00	2	800.00			
2	Sodium bicarbonate 7.5% inj.(50 ml)		50 amp.	1	1	1	1	0	1	1,118.00	1,118.00		-	1	1,118.00		-		-	1	1,118.00				
3	0.9% NSS 100 ml		100 ml.	8140	8300	8400	8820	1060	7,760	14.00	108,640.00	1,200	16,800.00	2,200	30,800.00	2,200	30,800.00	2,160	30,240.00	7,760	108,640.00				
4	0.9% NSS 1000 ml		1000 ml.	4300	4320	4400	4620	50	4,570	29.50	134,815.00	1,120	33,040.00	1,150	33,925.00	1,150	33,925.00	1,150	33,925.00	4,570	134,815.00				
5	5% Dextrose in 1/2 NSS 1000 ml		1000 ml.	330	350	350	368	50	318	29.50	9,381.00	48	1,416.00	90	2,655.00	90	2,655.00	90	2,655.00	318	9,381.00				
6	5% Dextrose in 1/3 NSS 500 ml		500 ml.	260	300	300	315	60	255	25.00	6,375.00	20	500.00	80	2,000.00	80	2,000.00	75	1,875.00	255	6,375.00				
7	5% Dextrose in 1/5 NSS 500 ml		500 ml.	50	60	60	63	20	43	25.00	1,075.00		-	15	375.00	15	375.00	13	325.00	43	1,075.00				
8	10% Dextrose in saline 1000 ml		1000 ml.	170	170	170	179	40	139	33.00	4,587.00		-	45	1,485.00	45	1,485.00	49	1,617.00	139	4,587.00				
9	5% Dextrose in water 100 ml.		100 ml.	200	240	240	252	20	232	16.00	3,712.00	50	800.00	60	960.00	60	960.00	62	992.00	232	3,712.00				
10	5% Dextrose in water 500 ml		500 ml.	150	180	180	189	40	149	25.00	3,725.00	20	500.00	40	1,000.00	40	1,000.00	49	1,225.00	149	3,725.00				
11	5% Dextrose in saline 1000 ml		1000 ml.	150	150	30	32	10	22	29.50	649.00		-	10	295.00		-	12	354.00	22	649.00				
12	50% Dextrose inj. 50 cc.		50 cc.	180	180	180	189	160	29	18.00	522.00		-		-	29	522.00		-	29	522.00				
13	Sodamint 300 mg tab.		1000	100	94	100	105	18	87	85.00	7,395.00	10	850.00	25	2,125.00	25	2,125.00	27	2,295.00	87	7,395.00				
14	LRI 1000 cc		1000	40		40	42	0	42	32.00	1,344.00	12	384.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00	42	1,344.00				
15	0.9% NSS 1000 ml for irrigation		1000 ml.	2000	2000	2000	2100	120	1,980	27.00	53,460.00	480	12,960.00	500	13,500.00	500	13,500.00	500	13,500.00	1,980	53,460.00				
16	Water for irrigation 1000 cc		1000ml	200	200	200	210	20	190	27.00	5,130.00	40	1,080.00	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00	190	5,130.00				
17	Water for irrigation 100 cc		100 cc	160		160	168	40	128	14.00	1,792.00		-	50	700.00	40	560.00	38	532.00	128	1,792.00				
	9.3 Vitamins																								
1	Ascorbic acid 100 mg tab.		1000	27	30	30	32	7	25	170.00	4,250.00		-	9	1,530.00	8	1,360.00	8	1,360.00	25	4,250.00				
2	Multivitamin dry syr.		60 ml.	100	100	100	105	50	55	15.60	858.00		-	55	858.00		-		-	55	858.00				
3	Multivitamin tab.		1000	82	80	80	84	10	74	190.00	14,060.00	10	1,900.00	25	4,750.00	20	3,800.00	19	3,610.00	74	14,060.00				
4	วิตามินเสริมธาตุเหล็ก		60 ml.	200	200	200	210	40	170	23.00	3,910.00	20	460.00	50	1,150.00	50	1,150.00	50	1,150.00	170	3,910.00				
5	Phytomenadione (Vitamin K1) 1 mg		25 amp.	2	2	2	3	1	2	262.00	524.00		-	1	262.00	1	262.00		-	2	524.00				
6	Phytomenadione (Vitamin K1) 10 mg		25 amp.	1	1	1	1	0	1	326.00	326.00		-	1	326.00		-		-	1	326.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
7	Vitamin B6 tab 100 mg		1000	6	6	6	5	5	-	140.00	-														
9	Vitamin B complex tab.		1000	50	60	60	63	5	58	125.00	7,250.00	10	1,250.00	20	2,500.00	15	1,875.00	13	1,625.00	58	7,250.00				
10	Triferdine tab 150		30`s	340	350	350	350	63	287	25.00	7,175.00	20	500.00	100	2,500.00	80	2,000.00	87	2,175.00	287	7,175.00				
	9.5 Minerals																								
1	Calcium carbonate 835 mg tab.		1000	130	127	130	137	15	122	237.50	28,975.00	20	4,750.00	35	8,312.50	35	8,312.50	32	7,600.00	122	28,975.00				
2	Calcium gluconate 100 mg/10 cc. inj.		amp.	20	20	20	21	0	21	6.42	134.82	6	38.52	5	32.10	5	32.10	5	32.10	21	134.82				
3	Magnesium sulfate 50% inj.		50 amp.	1	1	1	1	0	1	321.00	321.00		-	1	321.00		-		-	1	321.00				
4	KCL Elixir 60 cc		60 cc		300	300	315	0	315	16.00	5,040.00	80	1,280.00	80	1,280.00	80	1,280.00	75	1,200.00	315	5,040.00				
	กลุ่มยา 10 Musculoskeletal and joint diseases																								
	10.1 Drugs used in rheumatic diseases and gout																								
	10.1.1 Non-steroidal anti-inflammatory drugs																								
1	Diclofenac sodium 25 mg tab.		1000		20	20	21	12	9	114.00	1,026.00		-		-	3	342.00	6	684.00	9	1,026.00				
2	Indomethacin 25 mg cap.		1000		1	1	1	0	1	200.00	200.00		-	1	200.00		-		-	1	200.00				
3	Diclofenac sodium 75 mg inj.		amp.		1000	1000	1050	100	950	3.20	3,040.00	150	480.00	300	960.00	250	800.00	250	800.00	950	3,040.00				
	10.1.2 Disease-modifying antirheumatic drugs (DMARDs)																								
	10.1.3 Drugs for treatment of gout and hyperuricaemia																								
1	Colchicine 0.6 mg tab.		500	300	280	300	315	26	289	130.00	37,570.00	50	6,500.00	80	10,400.00	80	10,400.00	79	10,270.00	289	37,570.00				
2	Allopurinol 100 mg tab.		500	180	186	180	189	19	170	390.00	66,300.00	30	11,700.00	50	19,500.00	50	19,500.00	40	15,600.00	170	66,300.00				
	10.2 Drugs used in neuromuscular disorders																								
	10.3 Drugs for relief of soft-tissue inflammation																								
	10.3.1 Rubifacients																								
	กลุ่มยา 11 Eye																								
	11.1 Anti-infective eye preparations																								
	11.1.1 Antibacterials and eye wash solution																								
1	Chloramphenicol 0.5% eye drop (10		10 mL	230	225	230	242	85	157	13.80	2,166.60		-	50	690.00	50	690.00	57	786.60	157	2,166.60				
2	Chloramphenicol 1% eye oint. (5 gr		5 grm.	40	40	40	42	20	22	14.00	308.00		-	2	28.00	10	140.00	10	140.00	22	308.00				
3	Poly-oph eye drop (10 ml)		10 mL		300	300	315	0	315	26.75	8,426.25	80	2,140.00	80	2,140.00	80	2,140.00	75	2,006.25	315	8,426.25				
	11.1.2 Antibacterials with corticosteroids																								
1	Dex-oph eye drop (4 ml)		1 ขวด.		48	48	51	0	51	15.00	765.00	51	765.00		-		-		-	51	765.00				
	11.1.4 Antivirals																								
	11.2 Corticosteroids and other anti-inflammatory preparations																								
1	Hista-Oph eye drop (10ml)		10 mL		1600	1600	1680	240	1,440	10.90	15,696.00	200	2,180.00	420	4,578.00	420	4,578.00	400	4,360.00	1,440	15,696.00				
	11.3 Mydriatics and cycloplegics																								
	11.4 Drugs for treatment of glaucoma																								
	11.5 Local anaesthetics																								
1	Tetracaine 0.5% eye drop (15ml)		15 mL		30	40	60	20	40	74.90	2,996.00	10	749.00	10	749.00	10	749.00	10	749.00	40	2,996.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด เชียง
ประจำปีงบประมาณ 2566


ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
	11.6 Tear deficiency, ocular lubricants and astringents																					-	
	11.7 Ocular diagnostic and peri-operative preparations																					-	
10	Vitamin D3 (Cholecalciferol)		50		80	80	100	5	95	134.82	12,807.90	25	3,370.50	25	3,370.50	25	3,370.50	20	2,696.40	95	12,807.90		
	กลุ่มยา 12 Ear, nose, oropharynx and oral cavity																					-	
	12.1 Drugs acting on the ear																					-	
	12.2 Drugs acting on the nose																					-	
	12.2.2 Topical nasal decongestants																					-	
	12.3 Drugs acting on the oropharynx and oral cavity																					-	
	12.3.2 Oropharyngeal antifungal drugs																					-	
	กลุ่มยา 13 Skin																					-	
	13.1 Anti-infective skin preparations																					-	
	13.1.1 Antibacterial preparations																					-	
1	Sulfadiazine 1% cream 250 gm		250 gm.	0	120	120	126	36	90	26.00	2,340.00	-	30	780.00	30	780.00	30	780.00	90	2,340.00			
	13.1.2 Antifungal preparations																					-	
1	Clotrimazole 1% cream		10 gm.	0	280	336	348	36	312	240.00	74,880.00	78	18,720.00	78	18,720.00	78	18,720.00	78	18,720.00	312	74,880.00		
	13.1.3 Parasitocidal preparations																					-	
1	Benzyl Benzoate 25% Emul. 60 cc.		60 ml.		50	50	53	0	53	18.19	964.07	-	20	363.80	20	363.80	13	236.47	53	964.07			
	13.3 Topical antipruritics																					-	
1	Calamine lotion		60 ml	600	600	600	630	0	630	10.00	6,300.00	160	1,600.00	160	1,600.00	160	1,600.00	150	1,500.00	630	6,300.00		
	13.4 Topical corticosteroids																					-	
1	Triamcinolone 0.02% cream 500 gm		500 gm.		20	20	21	1	20	230.00	4,600.00	5	1,150.00	5	1,150.00	5	1,150.00	5	1,150.00	20	4,600.00		
2	Triamcinolone 0.1% cream 450 gm.		450 gm.		70	70	74	0	74	175.00	12,950.00	20	3,500.00	18	3,150.00	18	3,150.00	18	3,150.00	74	12,950.00		
3	Clobetasol 0.05% cream 500 gm		500 gm.		20	20	21	7	14	300.00	4,200.00	3	900.00	3	900.00	4	1,200.00	4	1,200.00	14	4,200.00		
	13.5 Other preparations for psoriasis (excluding topical corticosteroids)																					-	
	กลุ่มยา 14 Immunological products and vaccines																					-	
1	Hepatitis B vaccine 20 mcg/ml inj.		vial.	5	0	0	0	0		246.10	-											-	
2	Rabies Vaccine (VERORAB)		vial.	500	500	500	525	60	465	275.00	127,875.00	80	22,000.00	130	35,750.00	130	35,750.00	125	34,375.00	465	127,875.00		
	กลุ่มยา 15 Anaesthesia																					-	
	15.1 General anaesthesia																					-	
	15.1.1 Intravenous anaesthetics																					-	
	15.1.2 Inhalational anaesthetics																					-	
	15.1.3 Muscle relaxants (Neuromuscular blocking drugs)																					-	
	15.1.4 Sedative and analgesic peri-operative drugs																					-	
1	Morphine sulfate 10 mg/ml inj.		amp.	2170	1500	1500	1576	700	876	6.50	5,694.00	219	1,423.50	219	1,423.50	219	1,423.50	219	1,423.50	876	5,694.00		
2	Pethidine HCl 50 mg/ml inj.		amp.		100	100	105	60	45	6.50	292.50	-	25	162.50	-	-	20	130.00	45	292.50			
3	Morphine oral 10 Solutions		60 ml.	70	80	80	84	10	74	40.00	2,960.00	10	400.00	20	800.00	24	960.00	20	800.00	74	2,960.00		
4	Morphine sulfate IR 10 mg		100	30	2400	2400	36	4	32	130.00	4,160.00	8	1,040.00	8	1,040.00	8	1,040.00	8	1,040.00	32	4,160.00		


แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED รวмы	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
	12.3.4 Drugs used in prevention and treatment of dental plaque and caries																						
1	Triamcinolone in oral base		25	20	20	20	8	11	75.00	825.00	3	225.00	3	225.00	2	150.00	3	225.00	11	825.00			
	กลุ่มยา 15 Anaesthesia																						
	15.1.3 Muscle relaxants																						
1	Orpar tab. (Orphenadrine + Paraceta		1000	60	60	63	17	46	280.00	12,880.00	-	15	4,200.00	15	4,200.00	16	4,480.00	46	12,880.00				
	ยาที่ได้รับการสนับสนุน																						
1	Ethambutal 400 mg tab		500	0	0	0	0	-	822.93	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
2	Ethambutal 500 mg tab		500	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
3	INH (isoniazid) 100 mg tab		500's	0	0	0	0	0	63.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
4	PZA (pyrazinamide) 500 mg tab		500's	0	0	0	0	0	787.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
5	Rifafour e-275 tab		84's	0	0	0	0	0	294.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
6	Rifampicin 300 mg cap		100's	0	0	0	0	0	342.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
7	Rifampicin 450 mg cap		100's	0	0	0	0	0	495.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
8	Rifinah 150 mg tab (rifam150mg+Isor		100	0	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
9	Rifinah 300 mg tab (rifam300mg+Isor		60	0	0	0	0	0	210.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
10	Rimactazid 150/75 mg tab		30	0	0	0	0	0	67.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
11	Streptomycin 1 gm inj		vial	0	0	0	0	0	8.42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
12	Tuberculin test 15 dose / vial		vial	0	0	0	0	0	110.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
13	BCG Vaccine		vial	0	0	0	0	0	135.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
14	dT Vaccine		vial	0	0	0	0	0	68.42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
15	DTP Vaccine		vial	0	0	0	0	0	110.53	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
16	DTP + HB Vaccine		vial	0	0	0	0	0	420.51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
17	Hepatitis B Vaccine(เด็ก) 10 mcg/dose		vial	0	0	0	0	0	86.49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
18	LA.J.E. Vaccine (2 pediatric dose)		0.5 ml/vial	0	0	0	0	0	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
19	MMR vaccine (เด็ก 9 เดือน)		vial	0	0	0	0	0	147.30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
20	MMR vaccine (เด็กชั้นปฐม)		vial	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
21	Oral Poliomyelitis Vaccine 20 dose		vial	0	0	0	0	0	147.16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
22	Vaccine Covid-19 (AstraZeneca)		vial	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
23	Vaccine Covid-19 (Sinovac)		vial	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
24	Vaccine Covid-19 (Pfizer)		vial	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
	รวมยานอกบัญชียาหลัก									138,060.50		29,452.20		36,134.58		36,137.08		36,336.64		138,060.50			
	บัญชียาสมุนไพร																						
1	ยาอมแก้ไอมะแว้ง		20x20's	60		60	80	14	66	122.00	8,052.00	-	-	26	3,172.00	20	2,440.00	20	2,440.00	66	8,052.00		
2	ขมิ้นชันแคปซูล 250 mg		50's	194	546	194	300	100	200	40.00	8,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	200	8,000.00		
3	ขมิ้นชันแคปซูล 250 mg		500's	0	25	30	35	5	30	375.00	11,250.00	5	1,875.00	10	3,750.00	5	1,875.00	10	3,750.00	30	11,250.00		
4	ฟ้าทะลายโจรแคปซูล 400 mg		50's	0	0	30	30	10	20	45.00	900.00	-	-	10	450.00	-	-	10	450.00	20	900.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด พะเยา
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท เช่น ED NED วมย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
5	สารสกัดฟ้าทะลายโจร 20 mg.		500	0	0	28	29	7	22	750.00	16,500.00	5	3,750.00	5	3,750.00	6	4,500.00	6	4,500.00	22	16,500.00		
6	เพอร์ลิ่งขนาดแคปซูล 470 mg		50's	50	47	50	60	20	40	45.00	1,800.00	-	-	-	-	20	900.00	20	900.00	40	1,800.00		
7	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม		60 ml.	5500	700	5500	6000	-	6,000	9.00	54,000.00	1,500	13,500.00	1,500	13,500.00	1,500	13,500.00	1,500	13,500.00	6,000	54,000.00		
8	ชาชงหญ้าดอกขาว		10x10's	600	400	600	620	20.00	600	15.00	9,000.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	600	9,000.00		
9	มะขามแขก		100's	80	93	123	132	8	124	120.00	14,880.00	31	3,720.00	31	3,720.00	31	3,720.00	31	3,720.00	124	14,880.00		
10	เลาวัลย์เปรียงแคปซูล		50's	955	995	955	1000	50	950	40.00	38,000.00	200	8,000.00	250	10,000.00	250	10,000.00	250	10,000.00	950	38,000.00		
11	เลาวัลย์เปรียงแคปซูล		500	20	18	20	25	3	22	375.00	8,250.00	5	1,875.00	5	1,875.00	6	2,250.00	6	2,250.00	22	8,250.00		
12	สหัสธารา แคปซูล		30 s	0	0	400	200	10.00	100	50.00	5,000.00	-	-	50	2,500.00	-	-	50	2,500.00	100	5,000.00		
13	ยาหอมเทพจิตร 10 g.		1	0	0	65	80	-	80	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	80	2,000.00		
14	ยาหอมนวโกฐ 10 g		1	0	0	50	50	10.00	40	25.00	1,000.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	40	1,000.00		
15	ทีนเจอร์สเตดพิพอน 15 ml.		1	0	0	30	50	10.00	40	15.00	600.00	-	-	-	-	20	300.00	20	300.00	40	600.00		
16	ยาม่องไหล 20 g.		1	0	0	0	200	-	200	25.00	5,000.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	200	5,000.00		
17	ยาอบสมุนไพรร ห่อ 150 กรัม		1	0	0	0	50	-	50	50.00	2,500.00	10	500.00	10	500.00	15	750.00	15	750.00	50	2,500.00		
18	ยาประคบสมุนไพรร ลูก 160 กรัม		1	0	0	0	200	-	200	60.00	12,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	200	12,000.00		
19	ตำรับยาทำลายพระสุเมรุ 500 mg.		1	0	0	5	5	2.00	3	92.00	276.00	-	-	3	276.00	-	-	-	-	3	276.00		
20	ตำรับยาสุขไสยาศน์ 2 กรัม		1	0	0	5	5	2.00	3	360.00	1,080.00	-	-	3	1,080.00	-	-	-	-	3	1,080.00		
21	น้ำมันกัญชา ตำรับ อาจารย์เดชา		1	0	0	5	5	0	5	95.00	475.00	5	475.00	-	-	-	-	-	-	5	475.00		
309	รวมยาสมุนไพรร										200,563.00		42,945.00		53,823.00		49,485.00		54,310.00		200,563.00		
	รวมทั้งสิ้น										6,634,309.70		1,548,217.21		#####		1,689,138.88		1,692,590.26		6,634,309.70		

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน (นางสาวมีทนา สมบัติวัฒนาเวช)
 ตำแหน่ง เกษัตริย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ (นายสมภพ เมืองขึ้น)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	เข็มฉีดยา Disposable No 18*1.5		1*100	357	233	260	250	5	245	53.55	13,119.75	60	3,213.00	62	3,320.10	60	3,213.00	63	3,373.65	245	13,119.75
2	เข็มฉีดยา Disposable No 21*1.5		1*100	218	231	223	250	-	250	44.70	11,175.00	63	2,816.10	62	2,771.40	62	2,771.40	63	2,816.10	250	11,175.00
3	เข็มฉีดยา Disposable No 23*1.5		1*100	27	22	10	10	1	9	44.70	402.30	3	134.10	3	134.10	-	-	3	134.10	9	402.30
4	เข็มฉีดยา Disposable No 24*1.5		1*100	50	66	136	130	30	100	44.70	4,470.00	25	1,117.50	25	1,117.50	25	1,117.50	25	1,117.50	100	4,470.00
5	เข็มฉีดยา Disposable No 24*1		1*100	140	137	157	150	24	126	44.70	5,632.20	32	1,430.40	31	1,385.70	31	1,385.70	32	1,430.40	126	5,632.20
6	เข็มฉีดยา Disposable No 25*1		1*100	10	34	20	20	10	10	44.70	447.00	2	89.40	2	89.40	3	134.10	3	134.10	10	447.00
7	เข็มฉีดยา Disposable No 26*0.5		1*100	-	-	5	5	-	5	44.70	223.50	1	44.70	2	89.40	1	44.70	1	44.70	5	223.50
8	เข็มฉีดยา Disposable No 26*1		1*100	5	19	20	20	2	18	44.70	804.60	-	-	-	-	10	447.00	8	357.60	18	804.60
9	Medicath No 18		1*50	550	545	800	800	200	600	10.70	6,420.00	200	2,140.00	100	1,070.00	200	2,140.00	100	1,070.00	600	6,420.00
10	Medicath No 20		1*50	1,350	1,150	1,250	1,250	50	1,200	10.70	12,840.00	300	3,210.00	300	3,210.00	300	3,210.00	300	3,210.00	1,200	12,840.00
11	Medicath No 22		1*50	3,750	2,852	3,698	3,700	100	3,600	10.70	38,520.00	900	9,630.00	900	9,630.00	900	9,630.00	900	9,630.00	3,600	38,520.00
12	Medicath No 24		1*50	2,100	2,053	2,447	2,500	100	2,400	10.70	25,680.00	600	6,420.00	600	6,420.00	600	6,420.00	600	6,420.00	2,400	25,680.00
13	Syring Disposable 3 cc		1*100	325	293	520	540	12	528	105.00	55,440.00	132	13,860.00	132	13,860.00	132	13,860.00	132	13,860.00	528	55,440.00
14	Syring Disposable 5 cc		1*100	176	95	139	140	6	134	117.40	15,731.60	34	3,991.60	33	3,874.20	33	3,874.20	34	3,991.60	134	15,731.60
15	Syring Disposable 10 cc		1*100	75	78	106	100	10	90	200.00	18,000.00	23	4,600.00	22	4,400.00	22	4,400.00	23	4,600.00	90	18,000.00
16	Syring Disposable 20 cc		1*50	60	96	116	120	9	111	174.50	19,369.50	28	4,886.00	27	4,711.50	28	4,886.00	28	4,886.00	111	19,369.50
17	Syring Disposable 50 cc		1*20	10	6	5	5	-	5	277.13	1,385.65	1	277.13	2	554.26	1	277.13	1	277.13	5	1,385.65
18	Syring Disposable insulin		1*100	20	20	99	40	5	35	230.00	8,050.00	8	1,840.00	10	2,300.00	9	2,070.00	8	1,840.00	35	8,050.00
19	Syring irrigate 50 cc		1*25	20	24	24	24	-	24	175.00	4,200.00	12	2,100.00	-	-	-	-	12	2,100.00	24	4,200.00
20	Feeding tube เบอร์ 5*50		ชิ้น	10	5	8	10	-	10	10.00	100.00	3	30.00	3	30.00	2	20.00	2	20.00	10	100.00
21	Feeding tube เบอร์ 5*100		ชิ้น	10	5	7	10	4	6	10.00	60.00	2	20.00	1	10.00	2	20.00	1	10.00	6	60.00
22	Feeding tube เบอร์ 6*50		ชิ้น	10	6	4	10	2	8	10.00	80.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	2	20.00	8	80.00
23	Feeding tube เบอร์ 6*100		ชิ้น	8	5	7	10	7	3	10.00	30.00	-	-	1	10.00	1	10.00	1	10.00	3	30.00
24	Feeding tube เบอร์ 8*50		ชิ้น	10	7	13	20	4	16	10.00	160.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	16	160.00
25	Feeding tube เบอร์ 8*100		ชิ้น	10	6	7	10	5	5	10.00	50.00	1	10.00	2	20.00	2	20.00	-	-	5	50.00
26	Feeding tube เบอร์ 14		ชิ้น	35	32	37	50	14	36	12.00	432.00	9	108.00	9	108.00	9	108.00	9	108.00	36	432.00
27	Feeding tube เบอร์ 16		ชิ้น	164	146	200	230	25	205	12.00	2,460.00	50	600.00	52	624.00	52	624.00	51	612.00	205	2,460.00
28	Feeding tube เบอร์ 18		ชิ้น	20	13	18	20	8	12	12.00	144.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	3	36.00	12	144.00
29	Suction No.5		ชิ้น	-	-	-	-	-	-	3.12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Suction No. 6		ชิ้น	5	5	5	10	5	5	2.65	13.25	-	-	2	5.30	2	5.30	1	2.65	5	13.25
31	Suction No. 8		อัน	5	6	12	20	5	15	2.65	39.75	3	7.95	4	10.60	4	10.60	4	10.60	15	39.75
32	Suction tube No 10		ชิ้น	10	5	5	10	5	5	2.65	13.25	-	-	2	5.30	2	5.30	1	2.65	5	13.25
33	Suction tube No 12		ชิ้น	20	5	25	40	23	17	2.70	45.90	4	10.80	5	13.50	5	13.50	3	8.10	17	45.90
34	Suction tube No 14		ชิ้น	46	79	100	150	-	150	2.65	397.50	35	92.75	40	106.00	35	92.75	40	106.00	150	397.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)
35	Suction tube No 16		ชิ้น	190	150	203	230	15	215	2.65	569.75	53	140.45	53	140.45	55	145.75	54	143.10	215	569.75
36	Suction tube No 18		ชิ้น	29	10	20	40	-	40	2.65	106.00	10	26.50	10	26.50	10	26.50	10	26.50	40	106.00
37	Foley " catheter No 8		ชิ้น	10	5	5	5	5	-	18.00	-		-		-		-		-	-	-
38	Foley " catheter No 10		ชิ้น	9	12	16	20	4	16	28.00	448.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	16	448.00
39	Foley " catheter No 12		ชิ้น	30	25	33	50	12	38	28.00	1,064.00	8	224.00	10	280.00	10	280.00	10	280.00	38	1,064.00
40	Foley " catheter No 14		ชิ้น	137	98	175	180	16	164	28.00	4,592.00	41	1,148.00	41	1,148.00	41	1,148.00	41	1,148.00	164	4,592.00
41	Foley " catheter No 16		ชิ้น	326	524	1,010	1,000	35	965	28.00	27,020.00	241	6,748.00	241	6,748.00	242	6,776.00	241	6,748.00	965	27,020.00
42	Foley " catheter No 18		ชิ้น	5	67	46	60	3	57	28.00	1,596.00	14	392.00	14	392.00	15	420.00	14	392.00	57	1,596.00
43	Foley " catheter No 20		ชิ้น	5	40	37	40	8	32	28.00	896.00	8	224.00	8	224.00	8	224.00	8	224.00	32	896.00
44	Foley " catheter No 22		ชิ้น	-	5	28	40	5	35	28.00	980.00	8	224.00	7	196.00	10	280.00	10	280.00	35	980.00
45	Foley " catheter No 16 3ทาง		ชิ้น	13	25	23	30	2	28	180.00	5,040.00	7	1,260.00	7	1,260.00	7	1,260.00	7	1,260.00	28	5,040.00
46	Foley " catheter No 18 3 ทาง		ชิ้น	2	15	10	10	3	7	180.00	1,260.00	2	360.00	1	180.00	2	360.00	2	360.00	7	1,260.00
47	Foley " catheter No 20 3 ทาง		ชิ้น	2	6	10	10	3	7	180.00	1,260.00	2	360.00	1	180.00	2	360.00	2	360.00	7	1,260.00
48	Endotracheal tube No 2.5		ชิ้น	-	2	4	5	2	3	38.00	114.00		-	1	38.00	1	38.00	1	38.00	3	114.00
49	Endotracheal tube No 3		ชิ้น	3	2	7	10	5	5	38.00	190.00		-	2	76.00	2	76.00	1	38.00	5	190.00
50	Endotracheal tube No 3.5		ชิ้น	5	2	7	10	3	7	38.00	266.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	1	38.00	7	266.00
51	Endotracheal tube No 4		ชิ้น	6	5	7	10	3	7	38.00	266.00	2	76.00	1	38.00	2	76.00	2	76.00	7	266.00
52	Endotracheal tube No 4.5		ชิ้น	5	2	4	10	2	8	38.00	304.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	8	304.00
53	Endotracheal tube No 5		ชิ้น	5	2	4	10	3	7	38.00	266.00	2	76.00	2	76.00	1	38.00	2	76.00	7	266.00
54	Endotracheal tube No 5.5		ชิ้น	5	2	4	10	2	8	38.00	304.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	2	76.00	8	304.00
55	Endotracheal tube No 6		ชิ้น	4	4	13	20	3	17	38.00	646.00	4	152.00	4	152.00	4	152.00	5	190.00	17	646.00
56	Endotracheal tube No 6.5		ชิ้น	4	5	19	20	9	11	38.00	418.00	3	114.00	2	76.00	3	114.00	3	114.00	11	418.00
57	Endotracheal tube No 7		ชิ้น	51	32	40	50	6	44	38.00	1,672.00	11	418.00	11	418.00	11	418.00	11	418.00	44	1,672.00
58	Endotracheal tube No 7.5		ชิ้น	43	54	51	50	6	44	38.00	1,672.00	11	418.00	11	418.00	11	418.00	11	418.00	44	1,672.00
59	Endotracheal tube No 8		ชิ้น	10	5	3	10	-	10	38.00	380.00	2	76.00	3	114.00	2	76.00	3	114.00	10	380.00
60	Roundneedle No 36		1*12	12	-	-	1	-	1	220.00	220.00		-		-	1	220.00		-	1	220.00
61	Cuttingneedle No 21		1*12	36	1	1	1	1	-	220.00	-		-		-		-		-	-	-
62	Cuttingneedle No 24		1*12	12	1	-	1	-	1	220.00	220.00		-		-	1	220.00		-	1	220.00
63	Catgut เบอร์ 2/0 ไม่ติดเข็ม		อัน	24	24	24	24	12	12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00
64	Catgut เบอร์ 2/0 ติดเข็ม		อัน	12	24	24	24	6	18	44.58	802.44	5	222.90	4	178.32	4	178.32	5	222.90	18	802.44
65	Catgut เบอร์ 3/0 ติดเข็ม		อัน	36	48	36	60	7	53	44.58	2,362.74	13	579.54	13	579.54	14	624.12	13	579.54	53	2,362.74
66	Nylon No 2/0		อัน	12	48	60	60	19	41	39.17	1,605.97	10	391.70	11	430.87	10	391.70	10	391.70	41	1,605.97
67	Nylon No 3/0		อัน	428	464	312	300	25	275	39.17	10,771.75	69	2,702.73	69	2,702.73	68	2,663.56	69	2,702.73	275	10,771.75
68	Nylon No 4/0		อัน	152	228	248	250	-	250	39.17	9,792.50	63	2,467.71	62	2,428.54	62	2,428.54	63	2,467.71	250	9,792.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)
69	Nylon No 5/0		อัน	72	123	121	130	19	111	39.17	4,347.87	28	1,096.76	28	1,096.76	28	1,096.76	27	1,057.59	111	4,347.87
70	Nylon No 6/0		อัน	36	54	80	80	14	66	39.17	2,585.22	16	626.72	17	665.89	17	665.89	16	626.72	66	2,585.22
71	Black Silk No. 5/0		ม้วน	1	-	1	1	-	1	295.00	295.00		-		-		1	295.00	1	295.00	
72	Black Silk No. 3/0		ม้วน	1	1	2	2	-	2	295.00	590.00		-	2	590.00		-		-	2	590.00
73	ใบมีดโกน Disposable		1*5	20	22	27	30	6	24	12.00	288.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	24	288.00
74	ค้ำมีดโกนสแตนเลส		ชิ้น	12	12	12	12	-	12	120.00	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12	1,440.00
75	ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 10		ใบ	300	275	282	300	136	164	3.50	574.00	41	143.50	41	143.50	41	143.50	41	143.50	164	574.00
76	ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 12		ใบ	-	-	100	100	-	100	3.50	350.00	25	87.50	25	87.50	25	87.50	25	87.50	100	350.00
77	ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 11		ใบ	1,152	1,035	915	1,100	61	1,039	3.50	3,636.50	260	910.00	259	906.50	260	910.00	260	910.00	1,039	3,636.50
78	ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 15		ใบ	250	241	384	400	100	300	3.50	1,050.00		-	100	350.00	100	350.00	100	350.00	300	1,050.00
79	Airway สีฟ้า		ชิ้น	5	2	5	10	3	7	22.00	154.00	2	44.00	2	44.00	1	22.00	2	44.00	7	154.00
80	Airway สีขาว		ชิ้น	3	2	5	10	3	7	22.00	154.00	2	44.00	2	44.00	1	22.00	2	44.00	7	154.00
81	Airway สีเขียว		ชิ้น	39	43	39	50	8	42	22.00	924.00	10	220.00	11	242.00	11	242.00	10	220.00	42	924.00
82	Airway สีเหลือง		ชิ้น	70	67	111	120	10	110	22.00	2,420.00	28	616.00	27	594.00	27	594.00	28	616.00	110	2,420.00
83	Airway สีแดง		ชิ้น	12	10	5	10	5	5	22.00	110.00		-	2	44.00	3	66.00		-	5	110.00
84	ถุงมือ Disposable size S		1*100	907	879	1,058	1,000	-	1,000	120.00	120,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	1,000	120,000.00
85	ถุงมือ Disposable size M		1*100	757	640	934	900	12	888	120.00	106,560.00	222	26,640.00	222	26,640.00	222	26,640.00	222	26,640.00	888	106,560.00
86	ถุงมือ Disposable size XS		1*100	342	310	535	500	16	484	120.00	58,080.00	121	14,520.00	121	14,520.00	121	14,520.00	121	14,520.00	484	58,080.00
87	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 6.5		คู่	850	1,050	1,072	900	112	788	18.00	14,184.00	197	3,546.00	197	3,546.00	197	3,546.00	197	3,546.00	788	14,184.00
88	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 7		คู่	450	480	464	450	93	357	18.00	6,426.00	90	1,620.00	89	1,602.00	89	1,602.00	89	1,602.00	357	6,426.00
89	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 7.5		คู่	150	252	424	400	137	263	18.00	4,734.00	65	1,170.00	66	1,188.00	66	1,188.00	66	1,188.00	263	4,734.00
90	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ S		คู่	763	950	975	1,000	100	900	8.00	7,200.00	225	1,800.00	225	1,800.00	225	1,800.00	225	1,800.00	900	7,200.00
91	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ M		คู่	450	359	558	600	97	503	8.00	4,024.00	125	1,000.00	126	1,008.00	126	1,008.00	126	1,008.00	503	4,024.00
92	ถุงมือผ่าตัดเบอร์ L		คู่	200	150	239	300	125	175	8.00	1,400.00	43	344.00	44	352.00	44	352.00	44	352.00	175	1,400.00
93	ถุงมือพลาสติกยาวถึงไหล		คู่	-	400	-	-	-	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0.00
94	ถุงดวงเลือด Sterile		ถุง	-	-	20	20	-	20	70.00	1,400.00	-	-	-	-	10	700.00	10	700.00	20	1,400.00
95	ไม้กีดลิ้น		กล่อง	-	7	-	-	-	-	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Gauze Pad (พับ) 3 * 3 *		ห่อ	2,625	2,630	2,100	1,500	-	1,500	36.00	54,000.00	375	13,500.00	375	13,500.00	375	13,500.00	375	13,500.00	1,500	54,000.00
97	Gauze (พับ) 36 * 100 (ตัด 4 ท่อน)		ท่อน	45	48	60	60	-	60	162.50	9,750.00	15	2,437.50	15	2,437.50	15	2,437.50	15	2,437.50	60	9,750.00
98	สำลีม้วน 450 กรัม		ม้วน	43	47	50	50	7	43	115.00	4,945.00	10	1,150.00	10	1,150.00	11	1,265.00	12	1,380.00	43	4,945.00
99	สำลิก้อน 0.35 กรัม		ถุง	128	132	112	120	2	118	115.00	13,570.00	30	3,450.00	29	3,335.00	29	3,335.00	30	3,450.00	118	13,570.00
100	สำลิก้อน 1.4 กรัม		ถุง	25	74	67	70	13	57	95.00	5,415.00	14	1,330.00	15	1,425.00	14	1,330.00	14	1,330.00	57	5,415.00
101	Cotton swab size L		ถุง	1,080	1,300	1,500	1,500	100	1,400	16.00	22,400.00	350	5,600.00	350	5,600.00	350	5,600.00	350	5,600.00	1,400	22,400.00
102	Gauze bandage 3"		ม้วน	628	652	596	600	51	549	4.5	2,470.50	137	616.50	138	621.00	137	616.50	137	616.50	549	2,470.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)
103	Gauze bandage 4"		ม้วน	416	516	572	600	24	576	6.25	3,600.00	144	900.00	144	900.00	144	900.00	144	900.00	576	3,600.00
104	Gauze bandage 6"		ม้วน	92	328	219	300	50	250	9.17	2,292.50	62	568.54	62	568.54	63	577.71	63	577.71	250	2,292.50
105	Set I.V.เด็ก		ชุด	100	170	230	250	118	132	15.00	1,980.00	33	495.00	33	495.00	33	495.00	33	495.00	132	1,980.00
106	Set I.V.ผู้ใหญ่		ชุด	8,740	5,100	6,200	6,000	230	5,770	8.00	46,160.00	1,443	11,544.00	1,443	11,544.00	1,442	11,536.00	1,442	11,536.00	5,770	46,160.00
107	Urine bag		ชุด	815	730	724	800	75	725	15.00	10,875.00	180	2,700.00	182	2,730.00	183	2,745.00	180	2,700.00	725	10,875.00
108	Three - way		ชิ้น	2,560	2,700	2,000	2,000	382	1,618	12.00	19,416.00	400	4,800.00	410	4,920.00	403	4,836.00	405	4,860.00	1,618	19,416.00
109	Injection pung		ชิ้น	3,340	3,556	1,525	2,000	712	1,288	5.25	6,762.00	322	1,690.50	322	1,690.50	322	1,690.50	322	1,690.50	1,288	6,762.00
110	Extention tube		ชิ้น	1,650	2,794	1,773	2,000	219	1,781	4.20	7,480.20	445	1,869.00	446	1,873.20	445	1,869.00	445	1,869.00	1,781	7,480.20
111	Extention WITH T-connector		ชิ้น	-	1,500	1,950	2,000	-	2,000	25.68	51,360.00	500	12,840.00	500	12,840.00	500	12,840.00	500	12,840.00	2,000	51,360.00
112	หมวกคลุมผม Disposable		ใบ	3,150	14,585	10,710	5,000	420	4,580	1.20	5,496.00	1,145	1,374.00	1,145	1,374.00	1,145	1,374.00	1,145	1,374.00	4,580	5,496.00
113	Mask Disposable		กล่อง	1,221	30,000	960	800	40	760	60.00	45,600.00	190	11,400.00	190	11,400.00	190	11,400.00	190	11,400.00	760	45,600.00
114	Mask N - 95 1860 สีเขียว		ชิ้น	350	1,150	600	500	-	400	64.20	25,680.00	100	6,420.00	100	6,420.00	100	6,420.00	100	6,420.00	400	25,680.00
115	Oxygen canula ผู้ใหญ่		ชิ้น	682	690	579	600	34	566	10.00	5,660.00	140	1,400.00	145	1,450.00	140	1,400.00	141	1,410.00	566	5,660.00
116	Oxygen canula เด็ก		ชิ้น	30	30	10	10	7	3	18.00	54.00	-	-	1	18.00	1	18.00	1	18.00	3	54.00
117	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่		ชิ้น	20	20	150	150	-	150	80.00	12,000.00	40	3,200.00	35	2,800.00	40	3,200.00	35	2,800.00	150	12,000.00
118	Oxygen mask with bag เด็ก		ชิ้น	10	10	50	50	-	50	50.00	2,500.00	12	600.00	13	650.00	13	650.00	12	600.00	50	2,500.00
119	Neotape 1 " (ผ้า)		ม้วน	108	95	148	200	14	186	31.67	5,890.62	46	1,456.82	47	1,488.49	47	1,488.49	46	1,456.82	186	5,890.62
120	Neotape 1/2 " (ผ้า)		ม้วน	22	49	52	60	21	39	18.75	731.25	9	168.75	10	187.50	10	187.50	10	187.50	39	731.25
121	พลาสติก 3 M 1 "		ม้วน	1,032	931	1,288	1,300	89	1,211	25	30,275.00	300	7,500.00	305	7,625.00	301	7,525.00	305	7,625.00	1,211	30,275.00
122	พลาสติก 3 M 1/2 "		ม้วน	336	452	474	500	76	424	12.5	5,300.00	106	1,325.00	106	1,325.00	106	1,325.00	106	1,325.00	424	5,300.00
123	Microtape 1"		ม้วน	-	24	49	60	29	31	37.50	1,162.50	7	262.50	8	300.00	8	300.00	8	300.00	31	1,162.50
124	Microtape 1/2"		ม้วน	42	72	105	120	31	89	17.92	1,594.88	22	394.24	30	537.60	22	394.24	15	268.80	89	1,594.88
125	Bacteria Filter (กลุ่มที่ 5)		อัน	92	75	94	100	14	86	50.00	4,300.00	21	1,050.00	22	1,100.00	22	1,100.00	21	1,050.00	86	4,300.00
126	สำลีชุบ Alcohol 8 ก้อน/แผง		แผง	10,456	20,450	10,125	6,000	860	5,140	4.28	21,999.20	1,285	5,499.80	1,285	5,499.80	1,285	5,499.80	1,285	5,499.80	5,140	21,999.20
127	Eyepad NO.M		ห่อ	5	10	4	5	-	5	140.00	700.00	-	-	2	280.00	1	140.00	2	280.00	5	700.00
128	EYE SHIELD ข้างซ้าย (ห่อละ 25 ชิ้น)		ห่อ	1	2	1	1	-	1	150.00	150.00	-	-	1	150.00	-	-	-	-	1	150.00
129	EYE SHIELD ข้างขวา (ห่อละ 25 ชิ้น)		ห่อ	1	2	1	1	-	1	150.00	150.00	1	150.00	-	-	-	-	-	-	1	150.00
130	Autoclave tape		ม้วน	52	68	56	60	-	60	95.00	5,700.00	15	1,425.00	15	1,425.00	15	1,425.00	15	1,425.00	60	5,700.00
131	Finger splint		ชิ้น	30	22	44	50	14	36	30.00	1,080.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	36	1,080.00
132	เฝือกปูนขนาด 3 นิ้ว		ม้วน	44	46	75	60	32	28	20.00	560.00	7	140.00	7	140.00	7	140.00	7	140.00	28	560.00
133	เฝือกปูนขนาด 4 นิ้ว		ม้วน	142	115	150	160	1	159	35.83	5,696.97	40	1,433.20	39	1,397.37	40	1,433.20	40	1,433.20	159	5,696.97
134	เฝือกปูนขนาด 6 นิ้ว		ม้วน	62	94	98	120	18	102	47.92	4,887.84	25	1,198.00	25	1,198.00	26	1,245.92	26	1,245.92	102	4,887.84
135	Gypsona splint system 6 นิ้ว		อัน	-	2	3	4	-	4	4500	18,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	4	18,000.00
136	Webril ขนาด 3 นิ้ว		ม้วน	12	24	18	24	2	22	29.17	641.74	5	145.85	6	175.02	6	175.02	5	145.85	22	641.74

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)
137	Webril ขนาด 4 นิ้ว		ม้วน	19	29	43	60	5	55	35.67	1,961.85	13	463.71	14	499.38	14	499.38	14	499.38	55	1,961.85
138	Webril ขนาด 6 นิ้ว		ม้วน	33	24	43	60	20	40	49.58	1,983.20	10	495.80	10	495.80	10	495.80	10	495.80	40	1,983.20
139	Elastic bandage ขนาด 3 นิ้ว		ม้วน	121	72	148	160	27	133	20.00	2,660.00	33	660.00	33	660.00	34	680.00	33	660.00	133	2,660.00
140	Elastic bandage ขนาด 4 นิ้ว		ม้วน	146	156	252	270	4	266	22.08	5,873.28	66	1,457.28	67	1,479.36	66	1,457.28	67	1,479.36	266	5,873.28
141	Elastic bandage ขนาด 6 นิ้ว		ม้วน	184	145	162	200	16	184	31.25	5,750.00	46	1,437.50	46	1,437.50	46	1,437.50	46	1,437.50	184	5,750.00
142	ก๊อสยืดหยุ่น 2"		ท่อ	141	192	147	160	32	128	6.67	853.76	32	213.44	32	213.44	32	213.44	32	213.44	128	853.76
143	ก๊อสยืดหยุ่น 3"		ท่อ	168	105	194	200	46	154	12.08	1,860.32	38	459.04	39	471.12	39	471.12	38	459.04	154	1,860.32
144	ก๊อสยืดหยุ่น 4"		ท่อ	131	73	165	200	60	140	15.00	2,100.00	35	525.00	35	525.00	35	525.00	35	525.00	140	2,100.00
145	ผ้าคล้องแขนขนาด S		ผืน	17	7	21	24	5	19	38.00	722.00	4	152.00	5	190.00	5	190.00	5	190.00	19	722.00
146	ผ้าคล้องแขนขนาด M		ผืน	29	39	30	30	7	23	40.00	920.00	5	200.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	23	920.00
147	ผ้าคล้องแขนขนาด L		ผืน	46	51	60	60	4	56	40.00	2,240.00	14	560.00	14	560.00	14	560.00	14	560.00	56	2,240.00
148	ผ้าคล้องแขนขนาด XL		ผืน	46	68	65	70	2	68	40.00	2,720.00	17	680.00	17	680.00	17	680.00	17	680.00	68	2,720.00
149	Skin traction ผู้ใหญ่		ชุด	7	3	5	5	3	2	295.00	590.00		-	1	295.00	1	295.00		-	2	590.00
150	Skin traction เด็ก		ชุด	1	-	-	-	-	-	220.00	-		-		-		-		-	-	-
151	K-Y Gel แบบของ 5ml		5 ml/ของ	62	1,829	1,678	1,600	480	1,120	5.00	5,600.00	280	1,400.00	280	1,400.00	280	1,400.00	280	1,400.00	1,120	5,600.00
152	leukostrip		ชิ้น	50	45	45	50	-	50	19.26	963.00		-	25	481.50	25	481.50		-	50	963.00
153	Vasslin gaze		ชิ้น	20	25	67	70	40	30	41.25	1,237.50	10	412.50		-	10	412.50	10	412.50	30	1,237.50
154	สก็่วาเวนเบอร์ 27		อัน	614	500	155	160	-	160	6.50	1,040.00	40	260.00	40	260.00	40	260.00	40	260.00	160	1,040.00
155	Guide wire no S		อัน	5	5	20	20	-	20	180.00	3,600.00	10	1,800.00		-	10	1,800.00		-	20	3,600.00
156	Guide wire no M		อัน	9	17	40	40	3	37	180.00	6,660.00	7	1,260.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	37	6,660.00
157	Guide wire no L		อัน	7	12	17	20	10	10	180.00	1,800.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00	10	1,800.00
158	ปรอทรักรักร		อัน	132	49	84	100	15	85	29.17	2,479.45	20	583.40	20	583.40	25	729.25	20	583.40	85	2,479.45
159	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล		อัน	26	36	6	12	-	12	642.00	7,704.00	-	-	6	3,852.00	6	3,852.00	-	-	12.00	7,704.00
160	Connector 7*7 mm		ชิ้น	10	10	40	50	10	40	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	40	1,800.00
161	Connector DINAMAP		ชิ้น	2	2	2	-	-	-	150.00	-		-		-		-		-	-	-
162	Soff colla no s		อัน	2	2	3	5	1	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	4	600.00
163	Soff colla no m		อัน	3	3	8	10	1	9	150.00	1,350.00	3	450.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	9	1,350.00
164	Soff colla no L		อัน	2	2	2	5	1	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	4	600.00
165	Figure of eight S		ชุด	2	2	2	5	2	3	220.00	660.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00		-	3	660.00
166	Figure of eight M		ชุด	1	3	3	5	2	3	220.00	660.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00		-	3	660.00
167	Figure of eight L		ชุด	4	3	4	5	1	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	4	880.00
168	Figure of eight XL		ชุด	4	3	4	5	1	4	380.00	1,520.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	4	1,520.00
169	กระดาษ EKG ขนาด A4		พับ	17	10	8	10	-	10	1,300.00	13,000.00	2	2,600.00	3	3,900.00	2	2,600.00	3	3,900.00	10	13,000.00
170	กระดาษ EKG ขนาด ครึ่ง A4		พับ	40	51	76	70	-	70	810.00	56,700.00	17	13,770.00	16	12,960.00	19	15,390.00	18	14,580.00	70	56,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	มูลค่า	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)
205	ไม้เท้า 3 ปุ่ม		อัน	20	20	20	20	-	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	20	7,000.00
206	ไม้เท้า 1 ปุ่ม		คู่	130	130	150	150	-	150	150.00	22,500.00	38	5,700.00	37	5,550.00	38	5,700.00	37	5,550.00	150	22,500.00
207	ไม้ค้ำยันแบบลูมิเนียม		คู่	5	5	2	2	-	2	450.00	900.00	-	-	1	450.00	1	450.00	-	-	2	900.00
208	ไม้ค้ำยันแบบไม้		คู่	20	20	10	10	-	10	260.00	2,600.00	2	520.00	3	780.00	3	780.00	2	520.00	10	2,600.00
209	ไม้ Worker		อัน	30	35	50	50	-	50	550.00	27,500.00	15	8,250.00	10	5,500.00	15	8,250.00	10	5,500.00	50	27,500.00
210	แก้วยาเม็ด		ใบ	36	36	96	84	12	72	3.00	216.00	18	54.00	18	54.00	18	54.00	18	54.00	72	216.00
211	แก้วยาน้ำพลาสติก		ใบ	36	36	96	84	12	72	5.00	360.00	18	90.00	18	90.00	18	90.00	18	90.00	72	360.00
212	ออกซิเจนท่อจิว		ท่อ	27	30	2	5	-	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	5	500.00
213	ออกซิเจน 1.5 คิว		ท่อ	73	90	77	82	-	82	120.00	9,840.00	20	2,400.00	21	2,520.00	20	2,400.00	21	2,520.00	82	9,840.00
214	ออกซิเจน 6 คิว		ท่อ	980	1,200	786	800	-	800	240.00	192,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	800	192,000.00
215	Adult cuff dual tube =850		ชุด	1	1	4	3	-	3	850.00	2,550.00	-	-	1	850.00	1	850.00	1	850.00	3	2,550.00
216	Cuff BP (ผู้ใหญ่)		ชิ้น	3	3	1	1	-	1	250.00	250.00	-	-	-	-	-	-	1	250.00	1	250.00
217	Cuff BP (เด็ก)		ชิ้น	3	3	1	1	-	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-	1	250.00
218	เสื้อกราวน์คลุมCPE		ชิ้น	-	900	720	500	20	480	18.00	8,640.00	120	2,160.00	120	2,160.00	120	2,160.00	120	2,160.00	480	8,640.00
219	เสื้อเอี่ยมกันเปื้อนดีสโทส		ชิ้น	-	300	-	-	-	-	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0.00
220	แว่นตานิรภัย		ชิ้น	-	150	-	-	-	-	170.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
221	หน้ากากกันของเหลว Face Shield		ชุด	-	40	920	700	30	670	18.00	12,060.00	168	3,024.00	167	3,006.00	167	3,006.00	168	3,024.00	670	12,060.00
222	Legcover		คู่	-	-	-	-	-	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0.00
223	ถุงคลุมรองเท้า (สีฟ้า)		คู่	-	-	-	-	-	-	5.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0.00
224	ผ้ายาวรองสีฟ้า		ม้วน	-	-	-	2	-	2	3,690.00	7,380.00	-	-	2	7,380.00	-	-	-	-	2	7,380.00
225	ขวดสีขา ขนาด 250 ซีซี		ใบ	-	-	10	10	-	10	70.00	700.00	10	700.00	-	-	-	-	-	-	10	700.00
226	ขวดสีขา ขนาด 125 ซีซี		ใบ	-	-	10	10	-	10	55.00	550.00	10	550.00	-	-	-	-	-	-	10	550.00
227	ขวดสีขา ขนาด 250 ซีซี		ใบ	-	-	10	10	-	10	65.00	650.00	10	650.00	-	-	-	-	-	-	10	650.00
228	ขวดสีขา ขนาด 125 ซีซี		ใบ	-	-	10	10	-	10	60.00	600.00	10	600.00	-	-	-	-	-	-	10	600.00
229	ชุดทันยา ผู้ใหญ่		ชุด	-	-	100	100	-	100	80.00	8,000.00	50	4,000.00	50	4,000.00	-	-	-	-	100	8,000.00
230	ชุดทันยา เด็ก		ชุด	-	-	100	100	-	100	50.00	5,000.00	50	2,500.00	50	2,500.00	-	-	-	-	100	5,000.00
231	Ambu ผู้ใหญ่ +Treservoir		ชุด	-	-	8	5	-	5	3,850.00	19,250.00	5	19,250.00	-	-	-	-	-	-	5	19,250.00
232	Stethoscope ผู้ใหญ่+เด็กโต		ชุด	-	-	-	5	-	5	4,173.00	20,865.00	5	20,865.00	-	-	-	-	-	-	5	20,865.00
233	ชุดเก็บออกซิเจน (2หัว)		ชุด	-	-	2	3	-	3	3,650.00	10,950.00	3	10,950.00	-	-	-	-	-	-	3	10,950.00
234	ชุด Bed pan + Urenal		ชุด	-	-	-	2	-	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	-	-	-	-	-	-	2	2,000.00
235	ชุด Over bed		ชุด	-	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	-	-	-	-	-	-	1	3,000.00
236	Logtag อุปกรณ์ผู้เฒ่า (ห้องยาและPCU)		ชุด	-	-	-	2	-	2	2,500.00	5,000.00	-	-	2	5,000.00	-	-	-	-	2	5,000.00
	รวม										2,085,342.05	206	551,391.81	220	520,447.88	224	519,407.97	212	494,094.39	862	2,085,342.05

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นางสาวปภากร ยาสมุทร)

นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวมีทนา สมบัติวัฒนาวาศ)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายสมภพ เมืองชื่น)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่